
J e g y z ő k ö n y v  
 

Készült a Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 2024. január 31-én tartott 

munkaterv szerinti, közmeghallgatással egybekötött nyílt üléséről (2024/I. ülés) 

 

Az ülés helye: Városháza, 1. sz. tanácskozóterem – Karcag, Kossuth tér 1.  

 

Jelen vannak:  Szepesi Tibor polgármester, Gyurcsek János alpolgármester, Molnár Pál, Dr. 

Kanász-Nagy László, Nagyné László Erzsébet, Dr. Pintér Zoltán, Karcagi-Nagy 

Zoltán, Pánti Ildikó, Andrási András és Lengyel János képviselők 

 

Sári Kovács Szilvia alpolgármester, Rózsa Sándor jegyző, Dr. Czap Enikő 

aljegyző, Szabóné Bóka Réka irodavezető, Dr. Varga Annamária irodavezető, 

Nyester Ferenc önkormányzati tanácsadó, Dr. Kapitány Csilla jogi és gazdasági 

koordinátor, Szabóné Fábián Éva humánpolitikai ügyintéző, Kunné Nánási 

Mónika, a Déryné Kulturális Központ mb. intézményvezetője, Balajtiné Sütő 

Margit, a Madarász Imre Egyesített Óvoda igazgatója, Dr. Nagy Molnár Miklós, 

a Györffy István Nagykun Múzeum igazgatója, Kovács Péter, a Magyar Közút 

Nonprofit Zrt. Jász-Nagykun-Szolnok vármegyei igazgatója, Dr. Karsai Lajos r. 

alezredes, kapitányságvezető, a Karcag Televízió és a Karcagi Hírmondó 

munkatársai, Magyar Mónika ügykezelő, Bene Julianna szervezési ügyintéző, 

Szabó Zoltán pénzügyi és Kovács Mária szervezési ügyintéző-

jegyzőkönyvvezető. 

 

Távolmaradását bejelentette: Kozma Dániel képviselő 

 

Szepesi Tibor polgármester: Köszöntötte a Képviselő-testület tagjait, a jelenlévőket és a 

televíziónézőket. A jelenléti ív alapján megállapította, hogy 10 képviselő megjelent, az ülés 

határozatképes, azt megnyitotta.  

 

Indítványozta, hogy a Képviselő-testület a kiküldött meghívóban foglaltaknak megfelelően 

tárgyalja meg a napirendeket azzal a változtatással, hogy az alábbi napirendi pontok kerüljenek 

felvételre: 

 

23. Javaslat a Karcag 0699/18 hrsz-ú ingatlanra tervezett naperőmű beruházással 

összefüggésben területrendezési hatósági eljárás kezdeményezésére 

Előadó: Szepesi Tibor polgármester 

 

24. Javaslat az egyes önkormányzati feladatoknak a Karcag Kincse Rendezvényszervező 

Nonprofit Kft. részére történő átadásáról szóló 38/2021. (II.26.) „kt.” sz. határozat 

módosítására 

Előadó: Szepesi Tibor polgármester 

 

25. Javaslat a Déryné Kulturális, Turisztikai, Sport Központ és Könyvtár alapító okiratának 

módosítására 

Előadó: Szepesi Tibor polgármester 

 

Kérte, hogy aki ezzel egyetért, az kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület döntése: 10 igen szavazat, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül 

egyhangúlag került elfogadásra. 

 

Megkérdezte, hogy van-e valakinek további napirendi javaslata?  

 

További napirendi javaslat nem hangzott el.  
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Szepesi Tibor polgármester: Ismertette a módosított teljes napirendet. 

 

1. Javaslat a 2024. évi költségvetési kitekintő határozat meghozatalára  

Előadó: Szepesi Tibor polgármester 

 

2. Javaslat a Karcag Városi Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló rendelet-

tervezetre (közmeghallgatással egybekötve)  

Előadó: Szepesi Tibor polgármester 

 

3. Beszámoló az átruházott hatáskörök gyakorlásáról (2023. I.-XII.) 

Előadók:  Szepesi Tibor polgármester 

illetékes bizottságok elnökei 

 

4. Beszámoló a Karcagi Polgármesteri Hivatal 2023. évi tevékenységéről 

Előadó: Rózsa Sándor jegyző 

 

5. Javaslat a Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 2024. évi munkatervéről 

szóló 243/2023. (XII.14.) "kt." sz. határozat módosítására 

Előadó: Szepesi Tibor polgármester 

 

6. Javaslat a Madarász Imre Egyesített Óvoda Szervezeti és Működési Szabályzatának 

jóváhagyására 

Előadó: Balajtiné Sütő Margit igazgató 

 

7. Javaslat a Madarász Imre Egyesített Óvoda Pedagógiai Programjának jóváhagyására 

Előadó: Balajtiné Sütő Margit igazgató 

 

8. Javaslat a karcagi általános iskolák felvételi körzet tervezetének véleményezésére 

Előadó: Szepesi Tibor polgármester 

 

9. Javaslat Karcag város településrendezési eszközeinek 2024. évi 1. módosításához tartozó 

módosítási célok elfogadására, a településrendezési eljárás megkezdésére 

Előadó: Szepesi Tibor polgármester 

 

10. Javaslat Karcag Városi Önkormányzat Környezetvédelmi Programjára (2023-2028) 

Előadó: Szepesi Tibor polgármester 

 

11. Javaslat egyes külterületi termőföldeknek a Karcagi Nagykun Vadásztársaság részére 

történő haszonbérbe adásáról szóló 61/2015. (III.26.) „kt.” sz. határozat módosítására  

Előadó: Szepesi Tibor polgármester 

 

12. Javaslat egyes termőföldeknek a Karcagi Nagykun Vadásztársaság részére történő 

haszonbérbe adásáról szóló 62/2015. (III.26.) „kt.” sz. határozat módosítására  

Előadó: Szepesi Tibor polgármester 

 

13. Javaslat a Karcag, külterület 0699/9 hrsz-ú ingatlan Laboncz Sándor részére történő 

részbeni haszonbérbe adásáról szóló 43/2018. (II.22.) „kt.” sz. határozat módosítására 

Előadó: Szepesi Tibor polgármester 

 

14. Javaslat Karcag város állatorvosi ügyeletének megszervezéséről szóló 305/2019. (XII.19.) 

„kt.” sz. határozat módosítására 

Előadó: Szepesi Tibor polgármester 
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15. Javaslat egyes ingatlanok művelésére vonatkozó szerződés megkötésére 

Előadó: Szepesi Tibor polgármester 

 

16. Javaslat a Karcag belterület 51/1 hrsz. ingatlan egy részének megvásárlására 

Előadó: Szepesi Tibor polgármester 

 

17. Javaslat a Karcag belterületi 6380 hrsz-ú ingatlan értékesítésére 

Előadó: Szepesi Tibor polgármester 

 

18. Javaslat a Karcag belterületi 6213/1 hrsz-ú ingatlan értékesítésére 

Előadó: Szepesi Tibor polgármester 

 

19. Javaslat a Karcag, Kálvin utca 3919/4 hrsz. alatti ingatlan részbeni bérbeadására 

Előadó: Szepesi Tibor polgármester 

   

20. Javaslat a Karcag 507/6 helyrajzi számú ingatlan művelési ágának megváltoztatására 

Előadó: Szepesi Tibor polgármester 

 

21. Jelentés lejárt határidejű határozatok végrehajtására 

Előadó:  Rózsa Sándor jegyző 

Dr. Czap Enikő aljegyző 

 

22. Javaslat a Karcag, Kórház u. 12-3. B-8. alatti 24 m2 alapterületű nem lakás céljára szolgáló 

helyiség bérbeadására  

Előadó: Szepesi Tibor polgármester 

 

23. Javaslat a Karcag 0699/18 hrsz-ú ingatlanra tervezett naperőmű beruházással 

összefüggésben területrendezési hatósági eljárás kezdeményezésére 

Előadó: Szepesi Tibor polgármester 

 

24. Javaslat az egyes önkormányzati feladatoknak a Karcag Kincse Rendezvényszervező 

Nonprofit Kft. részére történő átadásáról szóló 38/2021. (II.26.) „kt.” sz. határozat 

módosítására 

Előadó: Szepesi Tibor polgármester 

 

25. Javaslat a Déryné Kulturális, Turisztikai, Sport Központ és Könyvtár alapító okiratának 

módosítására 

Előadó: Szepesi Tibor polgármester 

 

Szavazásra tette fel az ismertetett napirendet és megkérte a Képviselő-testület tagjait, hogy aki 

egyetért, az kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület döntése: 10 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül a 

napirend egyhangúlag elfogadásra került. 

 

1/2024. (I.31.) „kt.” sz. határozat  

a Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 2024. január 31-i ülése napirendjének 

elfogadásáról 

 

A Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a 2024. január 31-i, munkaterv szerinti 

ülésének ismertetett napirendjét elfogadja.  

 

Erről értesülnek: 

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testület tagjai, lakóhelyeiken  
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2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben 

3. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal, Aljegyzői Iroda, helyben 

 

Szepesi Tibor polgármester: Javasolta továbbá, hogy a 22. napirendi pontot – a Magyarország 

helyi önkormányzatairól szóló, 2011. évi CLXXXIX. törvény (a továbbiakban: Mötv.) 46. § (2) 

bekezdés a) és c) pontja értelmében – zárt ülés keretében tárgyalja meg a Képviselő-testület.  

Kérte, hogy aki ezzel egyetért, az kézfeltartással jelezze.  

 

A Képviselő-testület döntése: 10 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül, 

egyhangúlag került elfogadásra. 

 

2/2024. (I.31.) „kt.” sz. határozat  

zárt ülés megtartásáról 

 

A Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a 22. napirendi pontot – a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló, 2011. évi CLXXXIX. törvény 46. § (2) bekezdés c) pontja értelmében – 

zárt ülés keretében tárgyalja meg.  

 

Erről értesülnek: 

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testület tagjai, lakóhelyeiken  

2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben 

3. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal, Aljegyzői Iroda, helyben 

 

Szepesi Tibor polgármester: Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy az ENSZ Közgyűlése 2005-ben 

nyilvánította január 27-ét nemzetközi holokauszt-emléknappá. Az egyhangúlag elfogadott 

határozat hangsúlyozza "az emlékezés és a tanítás kötelességét", hogy a jövő nemzedékei 

megismerjék a hatmillió, igen nagy többségében zsidó áldozatot követelő náci tömeggyilkosságok 

történetét.  

A haláltábor felszabadításának 78. évfordulója alkalmával kérem, egy perces néma felállással 

adózzunk az áldozatok emlékének. 

 

– 1 perces néma felállás – 

 
Szepesi Tibor polgármester: Bejelentette, hogy a napirendek megtárgyalása előtt Polgármesteri 

Dicséret átadására kerül sor. Felkérte Rózsa Sándor jegyző urat, hogy ismertesse a köszöntöttet. 

 

Rózsa Sándor jegyző: Köszöntötte Fehér Károlynét, aki a Karcagi Többcélú Kistérségi Társulás 

Szociális Szolgáltató Központnál és annak jogelődjeinél 1993-tól 2023-ig – 30 éven keresztül – 

szinte hiányzás nélküli társadalmi gondozóként végzett munkájáért a 237-1/2024. polgármesteri 

határozatban Polgármesteri Dicséret elismerésben részesült. 

Az elismeréshez az Önkormányzat nevében szívből gratulált, további sok sikert és jó egészséget 

kívánt! 

 

Felkérte Fehér Károlynét, hogy legyen szíves kifáradni és Polgármester úrtól az elismerést és a 

virágcsokrot átvenni. 

– Fehér Károlyné köszöntése, a virágcsokor átadása – 

 

Szepesi Tibor polgármester: Bejelentette, hogy napirend előtti kérdések feltevésére van 

lehetőség és megkérdezte a Képviselő-testület tagjait, hogy van-e valakinek napirend előtti 

kérdése.  

 

Napirend előtti kérdés feltevésére nem érkezett jelzés. 
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Szepesi Tibor polgármester: Köszöntötte Kovács Péter urat, a Magyar Közút Nonprofit Zrt. Jász-

Nagykun-Szolnok vármegyei igazgatóját. Elmondta, hogy az előző testületi üléseken szó volt a 

közúthálózatot érintő néhány témáról így többek között a Madarasi út Kálvin utca 

kereszteződéséről, amellyel több ízben foglalkoztak különböző megbeszéléseken és ezzel 

kapcsolatban megkérdezte Igazgató úr álláspontját, véleményét, hogy lehet-e felülvizsgálni az 

eddigi álláspontot, lehet valamilyen megoldást, esetleg valamilyen átmeneti megoldást találni a 

kereszteződés okozta gondokra? 

Elmondta továbbá, hogy felmerült több képviselő részéről is a kérdés, lakossági megkeresések is 

voltak ebben a témában, hogy a Dózsa György út felújítása hogyan és milyen formában, de 

leginkább mikorra várható?  

Megjegyezte, hogy a Képviselő-testület tagjai is lehetőséget kapnak arra, hogy kérdezzenek 

Igazgató úrtól. 

 

Kovács Péter vármegyei igazgató: Tisztelettel köszöntötte a megjelenteket és megköszönte 

Polgármester úr meghívását. Polgármester úr kérdésére válaszolva elmondta, hogy a Madarasi út 

és Kálvin utca kereszteződésével kapcsolatban több évvel ezelőtt voltak már felülvizsgálatok arra 

vonatkozóan, hogy valamilyen csomópont átépítés bekövetkezzen. Az akkori információk – 

elsősorban a baleseti adatok, illetve a forgalmi adatok – nem támasztották feltétlenül alá azt, hogy 

másfajta kialakításra volna vagy lehetne szükség. Megjegyezte, hogy az eltelt időszak lehet, hogy 

ezt a korábbi álláspontot felülbírálja, ebből adódóan a kérésnek eleget téve megpróbálják 

felülvizsgálni ezt a csomópontot. A baleseti statisztika elemzése, illetve a forgalmi adatok 

vizsgálata után fognak javaslattal élni a város irányába, hogy milyen jellegű csomópont 

kialakítására volna szükség. Ha a csomópont átépítését fogják alátámasztani a különböző 

vizsgálati eredmények, akkor kétféle csomópont típust lehet megvalósítani. Az egyik a 

jelzőlámpás csomópont kialakítása, a másik pedig egy körforgalom kialakítása. Elmondta továbbá, 

hogy a jelzőlámpás csomópont egy olcsóbb beruházás, sok esetben jól tud működni. Az most is 

látható és az elmúlt időszakban is az került megállapításra, hogy csúcsidőben kiszolgálná a 

nagyobb forgalmi igényeket, de csúcsidőn kívül, tehát a reggeli és délutáni órákban biztos, hogy 

torlódások lennének az alárendelt irányokban. Hozzátette, hogy ezzel a megoldással nem biztos, 

hogy azt az eredményt érnék el vagy nem olyan eredményt érnének el, amelyet egyébként 

szeretnének. Egy forgalomfüggő rendszer ezen tudna segíteni, detektorok beépítésével lehet 

nyújtani a zöld időt. Ez mind drágítja és bonyolítja az egész rendszert, de összességében van rá 

megoldás.  

A körforgalom kialakításával kapcsolatban elmondta, hogy egy nagyon mutatós, látványos és szép 

dolog, de egyrészt drágább, mint a jelzőlámpás csomópont, másrészt nagyobb a helyigénye is. Az 

említett helyszínen viszonylag szűk a beépítés és buszforgalommal is számolni kell. A 

körforgalom kialakításának a mérete is fontos, tekintettel a buszoknak a mozgására és az egyéb 

járművek közlekedését is biztosítani kell. Megjegyezte, igaz, hogy drágább, de egyszerűbb 

üzemeltetni, mert csak takarítani kell, a jelzőlámpával szemben nincs szükség felülvizsgálatra, 

nincs elektromos áram igénye. Előnye, hogy mutatós, mert a közép szigetet általában Magyar 

Közút Nonprofit Zrt. mindig visszaadja üzemeltetésre az adott önkormányzatnak és ha ott kellő 

forrás áll rendelkezésre, akkor a közép szigetet nagyon szépre ki lehet alakítani, számos példa van 

erre az országban. 

 

Megerősítette, hogy az elkövetkezendő időszakban felül fogják vizsgálni a helyszínt és azt 

követően esetleg egy prezentáció keretében mutatnák be, hogy milyen megoldást javasolnak.  

A Dózsa György út felújításával kapcsolatban elmondta, hogy egy Európai Uniós pályázatból 

megvalósuló útfelújítás, a TOP Plusz programban szerepel. Mint leendő kedvezményezett, a 

támogatási kérelmet még a tavalyi év végén benyújtották és az európai uniós döntésre várnak arra 

vonatkozóan, hogy ez a projekt is támogatott. Ha ez a döntés megszületik, azt követően lehet egy 

tervezésre vonatkozó beszerzést indítani. Annyi előnye lehet a Magyar Közút Nonprofit Zrt-nek, 

hogy egyszerűsített beszerzés keretében tudják lebonyolítani a közbeszerzést, amely azt jelenti, 

hogy a 6 hónap helyett, kb. 2,5 – 3 hónap alatt tudnak sok esetben közbeszerzés útján tervezőt 
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kiválasztani. Ha ez megtörténik, akkor meg kell tervezni az adott létesítményt, arra további 3 

hónappal lehet számolni. Mindezeket összesítve ez azt jelenti, hogy ha napokon belül azt 

mondanák, hogy rendelkezésre áll a forrás, akkor is nagyjából augusztus végénél járnának és azt 

követően, ha már megvan a terv és ha olyan a támogatási szerződés, hogy a kivitelezésre is 

biztosítja a forrást, akkor ki lehet írni a kivitelezésre vonatkozó közbeszerzést, ami szintén 3-4 

hónap alatt tud lezajlani. Ha minden jól megy, akkor is 2025 tavaszára tudná prognosztizálni ennek 

az útszakasznak a felújítását.  Megköszönte a figyelmet.  

 

Szepesi Tibor polgármester: Megköszönte Igazgató úr válaszát. Megjegyezte, hogy az előző 

képviselő-testületi ülésen feltett kérdésekre próbált hasonlóképpen válaszolni, de ahogy Igazgató 

úr szakszerűen elmondta, véleménye szerint mindenképpen jobban célba érnek ezek a válaszok. 

Megkérte Igazgató urat, hogy mindenképpen foglalkozzanak a csomópont átépítésének 

lehetőségével, vizsgálják meg, hogy szükséges-e. Ezt majd a forgalom és a baleseti adatok alá 

fogják támasztani és a helyiek tudják azt itt városon belül, hogy ez más problémát is felvethet, 

hiszen kulturális rendezvények szervezésénél, ez az a kereszteződés, ahol nagy létszámot tudnak 

fogadni színpad előtt, tehát minden oldalról meg kell majd vizsgálni ennek a ennek a 

csomópontnak, kereszteződésnek a további sorsát. Hangsúlyozta, hogy az emberélet és a biztonság 

az mindenképpen előrébb való mindennél, tehát ennek megfelelően kell majd meghozni közösen 

a Közút Nonprofit Zrt-vel a döntést.  

A Dózsa György úttal kapcsolatban megjegyezte, hogy igen, vannak határidők és az országgyűlési 

képviselő urakkal közösen próbálják gyorsítani ezt a folyamatot, hogy minél hamarabb el tudjon 

készülni a Dózsa György út teljes felújítása. Tudomása szerint egészen a Kossuth tértől város 

tábláig került betervezésre és benyújtásra ez a pályázat a TOP Pluszban. Addig azt kérte Igazgató 

úrtól, hogy az út minőségét amennyire csak lehet, próbálják a közúti forgalomnak megfelelővé 

tenni és kérte, hogy a nagyobb kátyúk kerüljenek kijavításra. 

 

Megkérdezte, hogy van-e valakinek Igazgató úrhoz kérdése. Andrási András képviselő úrnak adta 

meg a szót.  

 

Andrási András képviselő: Megköszönte a szót és köszöntöttek a megjelenteket. Örömét fejezte 

ki, hogy a Magyar Közút Nonprofit Zrt. képviselője is jelen van a képviselő-testületi ülésen. 

Megjegyezte, hogy többször emlegették az elmúlt évek folyamán és örömhír, hogy úgy tűnik, 

megoldás születik a Kálvin utca, illetve a Madarasi út kereszteződésére. Abszolút laikusként 

megjegyezte meg a körforgalommal kapcsolatban, hogy jelentős teherautó forgalom van és 

véleménye szerint nehézkes lesz megvalósítani. Ha megépül a várost elkerülő bizonyos út, akkor 

válhatna esedékessé.  

Örömmel hallotta, hogy a város útjai és a Dózsa György út is felújításra kerülnek, de ezen kívül 

vannak még a városban a Magyar Közút Nonprofit Zrt-hez tartozó utak. A Vasút utcán haladva a 

Gyarmati útig elég jelentős kátyúsodások, repedések, felület kopások tapasztalhatók, sőt egyre 

rosszabb az állapota. Ugyanez elmondható a Püspökladányi út bizonyos szakaszairól is, ahol 

elsősorban a padkához közeli nyomsáv az, amelyik több helyen le van szakadva. Személygépjármű 

forgalomnál ez komoly balesetveszélyt okoz, nem beszélve arról, hogy ezeken az utakon 

kerékpárosok is vannak és amikor a kerékpáros egy hirtelen irányváltást végez a kátyú, illetve a 

leszakadt út miatt, akkor fokozottabb a balesetveszély.  

 

Megkérdezte, hogy az említett utak, útszakaszok kijavítására mikor lehet számítani. Megjegyezte, 

hogy ezek nem akkora és nem olyan mértékű beruházások, mint az előzőek, de véleménye szerint 

javítást igényelnek. Megjegyezte továbbá, hogy ha Kisújszállás irányából érkezik valaki a városba, 

a Kisújszállási úton van egy általános iskola és javasolta, hogy az iskola előtt lehetőség szerint egy 

30-as sebességkorlátozó táblát tegyenek ki a gyermekek és az ott közlekedők védelme érdekében. 

Véleménye szerint a városban ez jól bevált, a Kálvin úti iskolák előtti a 30-as sebességkorlátozó 

tábla meghozta az eredményt, mert a legtöbb autós figyelembe veszi és be is tartja. Köszönetét 

fejezte ki a Rendőrségnek, hogy igyekezett rászoktatni a karcagi autósokat és közlekedőket, hogy 

a 30-as tábla azért van ott, hogy azt figyelembe vegyék és betartsák. Megköszönte a figyelmet. 
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Szepesi Tibor polgármester: Megköszönte Képviselő úr kérdését és Kovács Péter igazgató úrnak 

adta meg a szót. 

 

Kovács Péter igazgató: Megköszönte a szót és megköszönte a kérdéseket. Válaszában elmondta, 

hogy a Magyar Közút Nonprofit Zrt. út üzemeltetést és fenntartást végző cég, de elsősorban út 

üzemeltetést végeznek. A rendelkezésre álló forrásaik korlátozottak, de mindent megtesznek 

annak érdekében, hogy kulturáltan lehessen közlekedni a körülményekhez képest az útjaikon. 

Sajnos az elmúlt időszakban és az elmúlt sok-sok évben be nem következett útfelújítások nagyon 

sok feladatot rónak egyéb más, sokkal forgalmasabb utak tekintetében is. Hozzátette, tudomásul 

veszi és ez így van rendjén, hogy a Képviselő-testületnek Karcag és az azon belül lévő utak a 

fontosak, ez mindig így szokott lenni. A megye 78 településének polgármestere ugyanúgy minden 

igénynél ugyanígy megjelenik és mindenkinek igaza van, hiszen mindenkinek joga van egyébként 

a kulturált közlekedésre. Hangsúlyozta, hogy a Magyar Közút Nonprofit Zrt-nek felülről kell nézni 

a helyzetet és arra kell leginkább fókuszálniuk, ahol tényleg a legnagyobb forgalom bonyolódik. 

Kiemelte, hogy ugyan közeledik az M4-es építése Karcag felé, de még a 4-es út mindig itt van és 

még mindig volna rajta mit felújítani. Ahol már annyira tragikus a helyzet, próbálnak bizonyos 

helyeken beavatkozni, mert már nem merik lejjebb venni a sebességet. Hozzátette, hogy jogilag 

nincs semmi más védekezési lehetőségük, mert az út kezelőjének – ha az adott út egyébként 90 

km/h sebességgel történő közlekedésre megítélése szerint nem megfelelő –, joga és lehetősége 

van, hogy a sebességet csökkentse. 

Nagyon sok kritikát kapnak ezzel kapcsolatban, hogy így javítják az utakat, de ahol tudnak, ott 

beavatkoznak, ahol nem, ott próbálják magukat védeni és akkor lejjebb veszik a sebességet, ezzel 

is elkerülve azt, hogy tényleg bármilyen balesetveszély kialakuljon. Összegezve elmondta, hogy 

amit tudnak, azt meg fogják tenni. Ezt talán alátámasztja az is, hogy 2023-ban Jász-Nagykun-

Szolnok Vármegyében történt egyébként az egy kilométerre jutó legtöbb hideg és meleg aszfalttal 

történő kátyúzó anyag bedolgozása, ami 1,9 tonna/km. Ebből 2 dolgot lehet leszűrni: az egyik, 

hogy amennyire tudtak, megtettek mindent országos szinten, a másik oldalról pedig az is 

mondható, hogy sok a rossz út és van mit javítani.  

A sebességkorlátozó táblával kapcsolatban elmondta, hogy ha azt az adott környezet, iskola egyéb 

forgalom vonzó létesítmények megkívánják akkor, akkor ennek nincs akadálya, de nagyon fontos, 

hogy ez betartásra is kerüljön. Sok esetben van az, hogy jelzik az útkezelő felé, hogy vegyék 

lejjebb a sebességet, de semmit sem ér önmagában a sebességkorlátozó tábla, ha nincs mellette 

kellő kontroll. Hangsúlyozta, hogy természetesen partnerek és mindig baleseti adatokból 

vizsgálják azt, hogy egyáltalán hol van a vármegyében baleseti góc. Ilyen volt régen is és most is 

a balesetveszélyes csomópontok közé sorolandó a 4. sz. főút és a 4206-os út és reményét fejezte 

ki, hogy egyszer majd körforgalom tud ott is létesülni. Visszatérve a sebességkorlátozó tábla 

kihelyezésére ismételten elmondta, hogy ha a rendőrségi adatok is alátámasztják, akkor nincs 

akadálya a sebességkorlátozó tábla kihelyezésének. Megköszönte a figyelmet. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Megköszönte Igazgató úr válaszát és egyértelműsítette az Igazgató 

úr által említett utakat, amelyek a 4. sz. főút és a Gyarmati út kereszteződése. Megköszönte 

továbbá, hogy Igazgató úr elfogadta a képviselő-testületi ülésre szóló meghívást.  Megjegyezte, 

hogy a Kiskulcsosi Általános Iskolánál lehet, hogy szükséges egy ilyen tábla, de ha megnézik, 

hogy a városban hol van legtöbbet jelen a Rendőrség közúti igazoltatás és sebességmérés céljából, 

akkor az pontosan ennek az iskolának a környéke, hiszen ők is tudják azt, hogy itt nagyon fontos 

a sebességmérés. Megerősítette, az Igazgató úr által elmondottakat, hogy a táblák kihelyezése után 

a hatóság jelenléte a legfontosabb. 

 

Nagyné László Erzsébet képviselő asszonynak adta meg a szót.  

 

Nagyné László Erzsébet képviselő: Megköszönte a szót és köszöntötte a megjelenteket. A Dózsa 

György út felújításával kapcsolatban megkérdezte, mivel két képviselőnek is érinti a beruházás a 

körzetét, hogy amikor a tervezői szakaszba lép a beruházás, tehát már a tervező is ki van választva, 
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a tervezési fázisban van-e lehetősége esetleg az Önkormányzatnak, hogy magát a tervet előzetesen 

véleményezze? Megjegyezte, nagyon veszélyes, hogy a gyalogos-átkelőhelyek problémája nincs 

megoldva. Kiemelte, hogy a Szent Pál Marista Általános Iskola egy 8 évfolyamos általános iskola, 

ami a körzetében működik és jelentős létszámban járnak oda lakosok, illetve gyermekek is 

önállóan. Ez évek óta felmerült probléma és jelen pillanatban is az. Próbáltak már valamilyen 

szintű megoldást találni, de a tervezési fázisban van-e lehetősége az Önkormányzatnak, hogy 

magát a tervet előzetesen véleményezze. Megköszönte a figyelmet. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Megköszönte Képviselő asszony kérdését és Igazgató úr előtt 

válaszolt a kérdésre. Válaszában elmondta, hogy tudomása van arról, hogy a Magyar Közút 

Nonprofit Zrt. kérte az Önkormányzattól azokat a lehetőségeket, elképzeléseket, amelyeket 

szeretne az Önkormányzat beilleszteni ebbe a tervezési folyamatba, így kérték a kerékpárút 

megvalósításának lehetőségét. Ahhoz küldtek egy előzetes vázrajzot is és azt a visszajelzést kapták 

Igazgató úrtól, hogy természetesen foglalkoznak ezzel a kérdéssel és vissza is fogják küldeni 

megtekintésre a beadott pályázat terveit, hogy a város is el tudja mondani a véleményét. Kovács 

Péter igazgató úrnak adta meg a szót. 

 

Kovács Péter igazgató: Megköszönte a szót és a Polgármester úr által elmondottakat azzal 

egészítette ki, hogy minden esetben kéri a munkatársait, hogy legyen egy olyan fórum, ahol az 

adott település képviselői, érintettjei meg tudják tekinteni, hogy mi került véglegesen vagy a 

véglegesítés előtt elfogadásra. Ezt nagyon fontosnak tartja, mert nem szeretnék azt, hogy amikor 

elkezdődik maga az útfelújítás, akkor kerüljenek még elő igények. Fontosnak tartja továbbá, hogy 

legyen egy konszenzus, azt mindenki hagyja jóvá és utána azzal tudjanak gyakorlatilag elindulni 

és annak mezsgyéjén valósuljon meg az adott létesítmény. Összefoglalva elmondta, hogy ez 

abszolút működő dolog, és személy szerint kéri is, hogy ez így is valósuljon meg. Biztosította a 

megjelenteket, hogy ez biztosan meg fog történni, ennél a munkánál is. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Megköszönte Igazgató úr válaszát és megkérdezte, hogy van-e 

valakinek további kérdése Igazgató úrhoz. 

További kérdés nem hangzott el. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Még egyszer megköszönte, hogy Igazgató úr elfogadta a meghívást, 

jelen volt képviselő-testületi ülésen és válaszolt azokra a kérdésekre, felmerülő problémákra, 

amelyek nemcsak a Képviselő-testületet, hanem a város lakosságát is érintik és érdeklik. Reményét 

fejezte ki, hogy az a jó kapcsolat, amely Karcag városa és a Vármegyei Igazgatóság között alakult 

ki, az a jövőben is megmarad.   

Bejelentette, hogy további kérdések feltevésére van lehetőség.  

 

Köszöntötte dr. Karsai Lajos alezredes, rendőrségi főtanácsos urat a Karcagi Rendőrkapitányság 

vezetőjét. Elmondta, hogy azért kérte meg Kapitányságvezető urat, hogy lehetőség szerint legyen 

jelen képviselő-testületi ülésen, mert az interneten megjelent több olyan írás, amely 

betöréssorozatot feltételez. Az írás szerint több betörés történt a déli városrész területén, amely 

nagyban foglalkoztatja a közvéleményt. Ezzel kapcsolatban kérte Kapitányságvezető úr 

tájékoztatását.  

 

Dr. Karsai Lajos kapitányságvezető: Megköszönte a szót és köszöntötte a megjelenteket. 

Megköszönte Polgármester úr kérését, melyre válaszolva elmondta, hogy a Rendőrség nagyon sok 

fórumról szerzi az információit és természetesen követik a közösségi oldalakat is. Ő maga is 

többször találkozik ilyen jellegű hírekkel és ezekre reagálva tényeket közölt az aktuális bűnügyi 

helyzetről. Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy 2024. január hónapban Karcag város területén 40 

darab regisztrált bűncselekmény jutott a Rendőrség tudomására, ebből 3 lakásbetörés. Elmondta 

továbbá, hogy a tavalyi év azonos időszakában, 2023. januárjában ennél több 43 bűncselekmény 

volt tehát az idei évben kevesebb. A déli városrészen 5 regisztrált bűncselekmény történt az idei 

évben és ebből 3 az, amely lakásbetörés volt, tehát a hivatkozott tizenegynehány bűncselekmény, 



9 

 

konkrétan betörés ebben a formában nem fedi a valóságot. Hozzátette, hogy a Rendőrségnek 

minden egyes fórumot, minden egyes információt figyelembe kell vennie. Természetesen 

reagálnak ezekre, többek között megkeresik azokat a személyeket, akik ilyen jellegű posztot 

tesznek közzé, hogy ők ezt honnan, milyen forrásból tudják és hogyha tud érdemi információval 

tudnak szolgálni és rendőrségi hatáskörbe tartozik, akkor reagálnak rá. Elmondta, hogy az említett 

3 lakásbetörés az, amely regisztráltan történt, ebből is egynek az elkövetőjét már a munkatársai 

felderítették és gyanúsítottként kihallgatták. A másik kettőre vonatkozóan is pozitív eredményről 

számolt be, de egyelőre a nyomozás érdekére tekintettel ennél többet erről nem tudott mondani. 

Megjegyezte, hogy a másik 2 jogsértés, amely a városrészen történt, az egy garázdaság és egy 

könnyű testi sértés. Véleménye szerint, ha a lakosság szubjektív közbiztonságérzete negatív 

irányba mozdul el és ezek posztok alkalmasak arra, hogy ezt negatívan befolyásolják, akkor 

köteles a Rendőrség arra valamilyen válaszreakciót adni. Reményét fejezte ki, hogy mindenki 

érzékelte, az itt jelenlévők, illetve a televíziónézők is, hogy a helyi rendőrök mellett ismételten 

megjelentek a Készenléti Rendőrségnek a megerősítő erői és lehetőség szerint ez a jövőben is így 

fog történni, erről biztosította a lakosságot és az Önkormányzat Képviselő-testületét. Arra kért 

mindenkit, hogy jogkövető állampolgárként szeretettel fogadja őket, hiszen ők a közrend, 

közbiztonság fenntartásában és a bűnügyi helyzet javításába segítenek a Rendőrségnek. Az 

állampolgárokat, a lakosságot, illetve a közösségi médiában különböző posztokat közzétevőket 

pedig arra kérte, hogy ha bármilyen jogsértésről van tudomásuk, akár bűncselekmény 

elkövetéséről, akár bármely elkövetett bűncselekmény elkövetőjéről, akkor az a legjobb fórum, ha 

a Rendőrség tudomására hozzák ezt az információt és akkor a Rendőrség a megfelelő 

intézkedéseket megteszi. Véleménye szerint az említett objektív számokkal a tévhitet el tudta 

oszlatni, ugyanakkor hangsúlyozta, hogy természetesen nyitottak befogadó készek bármilyen 

információra, jelzésre és reagálni fognak rá. Megköszönte a figyelmet és jelezte, hogy ha valakinek 

lenne még kérdése, szívesen áll rendelkezésre. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Megköszönte Kapitányságvezető úr válaszát és azt, hogy eloszlatta 

ezeket a tévhiteket. Felhívta a figyelmet, hogy annak megfelelően olvassa mindenki az internetes 

bejegyzéseket, hogy nem mindig fedik a valóságot, ami az interneten és a különböző fórumokon 

elhangzik, hiszen a hivatalos és jogszerű számokat Kapitány úr közölte.  

 

Megkérdezte, hogy további kérdése van-e valakinek esetleg Kapitány úrhoz?  

 

További kérdés nem hangzott el. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Még egyszer megköszönte Kapitányságvezető úrnak, hogy 

elfogadta a meghívást és további jó munkát kívánt!  

 

Bejelentette, hogy további kérdések feltételére van lehetőség. Andrási András képviselő úrnak adta 

meg a szót. 

 

Andrási András képviselő: Megköszönte a szót és köszöntötte a megjelenteket. A város 

kezelésébe tartozó utak és járdák javításával kapcsolatban kérdezte Polgármester urat, mert a város 

mellékútjai egyre rosszabb állapotban vannak. Lehet néhány mellékutcát megnevezni, amely 

tényleg nagyon jó állapotú és szépen fel lett újítva, de sajnos a többség nagyon rossz állapotban 

van és elmondható, hogy egyre balesetveszélyesebbé válik. Aki közlekedik rajta az pontosan érzi, 

hogy az elmúlt esős-sáros időszak különösen bebizonyította azt, hogy adott esetben, ha 2 jármű 

próbál egymás mellett elhaladni, nincs menekülési út, azaz gyakorlatilag vagy egy kátyút kell, 

hogy válasszon a járművezető vagy megpróbál a padka felé elmenni, de az adott időjárási 

viszonyok miatt megint nem célszerű. A mellékutcák útburkolatának a felújítása véleménye szerint 

nagyon-nagyon időszerű lenne, amint és ahogyan lehet, erre nagyon nagy figyelmet próbáljanak 

fordítani. A járdák szintén ezt a kategóriát jelzik, egyre rosszabb állapotban vannak, nyilván 

vannak olyan járdaszakaszok, amelyek jók, de többség egyre rosszabb állapotú. Megjegyezte, 

hogy addig, amíg egy egészséges ember sétál rajta, addig nincs gond vele, de ha már mozgásában 
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korlátozott ember bottal, járókerettel vagy esetleg tolókocsival közlekedik, azok a járdán nem 

tudnak közlekedni. Ezért akik gyakran közlekednek a városban gépjárművel, találkoznak azzal, 

hogy az úttesten közlekednek ezek az emberek, mert a járdán nem tudnak. Ezzel növekszik szintén 

a balesetveszély és véleménye szerint ennek elkerülése érdekében a járdák felújítása is egy igen 

fontos feladat, ami a jövőben megoldásra vár minél hamarabb. Véleménye szerint a közlekedési 

rendben is néhány helyen lehetne változtatni. Példaként említette a Táncsics krt. és a Dózsa 

György út kereszteződését, ahol zebra van fölfestve és mind a 2 biciklis sáv működik, azonban az 

Állj! Elsőbbségadás kötelező! logikusan a zebra előtt van fölfestve, ahol a járműnek kötelessége 

megállni, de aki ott megáll, az balra nem fog kilátni. Ezért a gyakorlat az, hogy áthalad a zebrán, 

újra megáll és úgy néz ki, azonban a balról érkező jármű már nem látja azt, hogy a zebrán valaki 

közlekedik-e, mert előtte áll egy autó.  

 

Szepesi Tibor polgármester: Javasolta Képviselő úrnak, hogy nézzék meg a helyszínen, mert 

emlékei szerint ott 2 tábla van. Van egy Állj! Elsőbbségadás kötelező! és van egy Elsőbbségadás 

kötelező! és mind a két táblát figyelembe kell venni. 

 

Andrási András képviselő: Megismételte, hogy Dózsa György útról balra, nagy ívben kanyarodó 

jármű a zebrának elsőbbséget ad, amennyiben ott gyalogos van. De ha ott áll egy jármű és a mögül 

lép ki a gyalogos, azt a balra kanyarodó jármű nem fogja látni, ezért javasolta azt, hogy vagy a 

zebrát kellene előbbre tenni vagy valamilyen forgalomtechnikai megoldást lenne célszerű 

alkalmazni.  

 

Szepesi Tibor polgármester: Ismételten javasolta, hogy nézzék meg a helyszínen, mert 

szakemberek tervezték ezt a kereszteződést, ennek megfelelően került megépítésre. Lehetnek 

olyan helyzetek, amelyek befolyásolják lehet, hogy egy kamion is betévedhet, ami nyilván nem 

fér el mondjuk ebbe a kereszteződésbe, tehát sok olyan helyzet lehet, de véleménye szerint, aki 

ismeri a KRESZ-t és a STOP táblánál megáll, az a keresztirányú forgalom valamennyi 

résztvevőjének elsőbbséget kell, hogy adjon a gyalogosnak, a kerékpárosnak, illetve a közúton 

közlekedőnek is. Megjegyezte, hogy ismeri a kereszteződést, javasolta, hogy menjenek el és 

nézzék meg. 

 

Andrási András képviselő: Válaszában elmondta, hogy a helyzet adott, meg tudja a helyszínen 

mutatni, hogy milyen problémáról beszél és a probléma nem KRESZ ismeret kérdése. 

Megemlítette, hogy egy múltkori képviselő-testületi ülésen jelezte, hogy a Posta 

kereszteződésében az út állapota nagyon rossz és a zebráé is és akkor azt a választ kapta, hogy az 

ki lett javítva.  Azt nem tudja, hogy kijavította ki és mikor, de javasolta, hogy Polgármester úrral 

nézzék meg, hogy jelenleg milyen állapotban van. Ez korábbi téma is volt és kérte, próbáljanak 

odahatni, hogy ki legyen javítva, mert tényleg nagyon rossz állapotban van és nincs kijavítva, nincs 

megoldva ez a probléma.  

Következő témaként megemlítette, hogy várhatóan a városban a gyermekorvos kérdés 

körzetenként komoly problémát jelenthet, mert tudomása szerint az egyik gyermekorvos ebben az 

évben nyugdíjba megy, így megint csökken a létszámuk és 5 körzetre lassan 2 gyermekorvos 

marad. Most még nem ez a probléma, de sajnos előállhat ez a helyzet és véleménye szerint ezzel 

a problémával kezdeniük kell valamit, mert szerencsére van gyermek a városban és ezeket a 

körzeteket el kell látni. Javasolta megkeresni a végzősöket, rezidenseket vagy valamilyen 

formában gyermekorvost találni és a városba hozni, mert véleménye szerint az elkövetkezendő 

időszakban fontos feladattá válhat a város számára az, hogy gyermekorvos legyen. Megköszönte 

a figyelmet. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Megköszönte Képviselő úr kérdéseit és megkérdezte, hogy van-e 

valakinek további kérdése. 

 

További kérdésre nem érkezett jelzés. 

 



11 

 

Szepesi Tibor polgármester: Válaszolt is a Képviselő úr által feltett kérdésekre. A Táncsics krt. 

és Dózsa György út kereszteződésének problémájával kapcsolatban ismételten javasolta, hogy 

közösen nézzék meg a helyszínen.  

A Posta kereszteződéssel kapcsolatos kérdését amikor Képviselő úr feltette kb. 2 hónappal ezelőtt, 

akkor a kereszteződésben az a kátyú ki lett javítva, elkészítette a Magyar Közút Nonprofit Zrt. 

Abban igaza van Képviselő úrnak, valóban rossz, hiszen akkora forgalom van ezen az úton és 

akkora teherforgalom is keresztülhalad sajnálatos módon, hogy ezek a kátyúk folyamatosan 

újratermelődnek nagyjából ugyanazon a helyen, hiszen alatta még a macskakő is kilátszik néha. 

Maga az út szerkezete elég stabil, ami fölé kerül aszfalt, azzal van probléma. Elmondta, hogy a 

képviselő-testületi ülés előtt megkérdezte Kovács Péter igazgató urat, hogy mikor fogják ezt az 

utat újra kátyúzni. Igazgató úr azt mondta, hogy folyamatosan figyelik és ha nagyon szükséges, 

akkor beavatkoznak ugyanúgy, ahogy a Gyarmati úti kereszteződésnél. A Posta kereszteződést 

folyamatosan figyelik, a kisújszállási üzemmérnökség szakemberei jönnek és ők foglalkoznak 

ezekkel a kereszteződésekkel. 

Az utak, járdák állapotával kapcsolatos kérdésre válaszolva elmondta, hogy az elmúlt időszakban 

és az elmúlt években soha ennyit nem költöttek út felújításra, mint az azt megelőző időszakban. 

Megjegyezte, hogy ha Képviselő úr áttanulmányozta a 2024. évi költségvetést, akkor ez az év lesz 

az, ahol még az előzőeknél is többet fognak útfelújításra utak elkészítésére kátyúzásra, vadonatúj 

aszfaltok leborítására fordítani. Ebben nem csak az aszfaltozás és a kátyúzás, hanem a járdák 

elkészítése is szerepel. Hangsúlyozta, hogy akkor is nagyon sokat költöttek, amikor az ellenzék 

nem szavazta meg a költségvetést és most is belekerült a költségvetésbe. Közel 400 millió Ft fog 

ebben az évben útfejlesztésre fordítódni, tehát ha a költségvetés százalékában nézik, akkor soha 

ekkora költségkerete nem volt a Képviselő-testületnek, Karcag városnak, mint ami ebben az évben 

betervezésre került. Hozzátette, hogy folyamatosan figyelik az utak, járdák állapotát és 

természetesen, ahol szükséges, ott időközben is beavatkoznak a Városgondnokság szakemberei, a 

kátyúzások elvégzésre kerülnek. Azok az utak, amelyek pályázatból kerülnek felújításra, jelenleg 

közbeszerzési eljárás alatt vannak. Több kilométernyi és több szám millió Ft értékben kerül sor 

útfelújításra és aszfaltozásra az elkövetkező időszakban. Véleménye szerint ez megnyugtató lehet, 

de nyilván nem fognak eljutni valamennyi út felújításához, hiszen több, mint 100 km városi 

útszakasz van, amelyet a Városgondnokságnak kell karban tartani, illetve az Önkormányzatnak 

kell javítani vagy felújítani. Ismételten kiemelte, hogy az elmúlt évekhez képest a legtöbbet ebben 

az évben fognak erre fordítani és látszik az is, hogy az elmúlt 3-4 évben megsokszorozódott az 

útfelújításra költött összeg. Hozzátette, hogy biztos lesznek olyan útszakaszok, amelyek ezután is 

várják majd, hogy felújításra kerüljenek, de ha ebben az ütemben tudnak haladni, akkor előbb-

utóbb a végére érnek és minden mellékutat ki fognak tudni javítani. Ahogy az előző években, most 

is ahhoz a koncepcióhoz tartják magukat, hogy a fő gyűjtőutak az elsődlegesek, hiszen azt 

használják a legtöbben és az is látható, hogy az elmúlt években megduplázódott, sőt 

megháromszorozódott a közúti forgalomban résztvevő gépjárművek száma a városban, ezért 

elsősorban a főutak, gyűjtő utak rendbetétele a legfontosabb. Ezek mellett az oktatási intézmények 

környékén levő utak és az ahhoz kapcsolódó gyalogátkelőhelyek rendbe tétele fontos, és az, hogy 

megfelelő parkoló álljon mindenki rendelkezésére. Látható, hogy az iskolák, óvodák környékén 

most már megfelelő számban vagy jóval nagyobb számban található parkoló, az utak elkészültek. 

Van még olyan közintézmény, ahol ezt szükséges elvégezni, de a költségvetésben szereplő 

összegek, pályázatok pontosan ezekre az utakra vonatkoznak. 

A gyermekorvosi körzettel kapcsolatban elmondta, hogy folyamatosan foglalkozniuk kell a 

gyermekorvosi körzetekkel, de nemcsak a gyermekorvosi, hanem a felnőttorvosi körzetekkel és a 

fogorvosi körzetekkel is. Megjegyezte, hogy keresik folyamatosan azt a lehetőséget, hogyan 

tudnak orvosokat Karcagra hívni. Ez is szerepel a költségvetésben, hiszen további támogatásokat 

tudnak nyújtani az ide települő orvosoknak. Megemlítette, hogy lakástámogatást tudnak 

biztosítani, ehhez fenntartják azokat az önkormányzati bérleményeket, amelyek ehhez 

szükségesek. Minden olyan lépést, amely arra szolgál, hogy mind a gyermek- mind a felnőttorvosi 

körzetek, mind pedig a fogorvosi körzetek megfelelő létszámmal legyenek betöltve, ezeket a 

lehetőségeket próbálják felkutatni és megragadni, ami nem egyszerű feladat, mert az egész 

országban orvoshiány van. Folyamatosan foglalkoznak a kérdéssel és igénybe veszik ehhez az 
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Országos Kórházi Főigazgatóság és az Államtitkárság segítségét és reményét fejezte ki, hogy meg 

fog oldódni ez a probléma. 

Megkérdezte, hogy van-e valakinek további kérdése a napirendek előtt. Nagyné László Erzsébet 

képviselő asszonynak adta meg a szót.  

 

Nagyné László Erzsébet képviselő: Andrási András képviselő úr által elmondottakat pontosította 

azzal, hogy ha egy szakorvos eléri a nyugdíjas korhatárt az nem jelenti azt, hogy az egészségügyi 

szolgáltatási tevékenysége megszűnik. Van lehetőség a nyugdíjat követően is a munkavállalásra 

vagy munkavégzésre és reményét fejezte ki, hogy ez az említett esetben is meg fog történni, mert 

ha jó egészsége van a magának az orvosnak, akkor el tudja látni a feladatot. Megjegyezte, hogy a 

tavalyi évben is volt egy gyermekorvos, aki elérte ezt a nyugdíjas kort, de jó egészségnek örvend 

és mind az alapellátásban, mind pedig a Kátai Gábor Kórházban tud a feladatellátásban 

segítségükre lenni. Megköszönte a figyelmet.  

 

Szepesi Tibor polgármester: Megköszönte Képviselő asszony kiegészítését és megkérdezte, 

hogy napirendi előtti kérdése van-e valakinek? Molnár Pál képviselő úrnak adta meg a szót. 

 

Molnár Pál képviselő: Megköszönte a szót és köszöntötte a megjelenteket. Hozzászólásában 

elmondta, hogy az ősz folyamán fölvetette, hogy az erdei futópálya és a Lombkorona sétány 

nagyon népszerű a karcagi lakosok és a környező településekről ide látogatók körében, viszont 

évek óta hiányzik a futópályának vagy a sétányrésznek az a feltöltése, amit évekkel ezelőtt évente, 

de minimum kétévente megtettek. Ehhez a Nagykunsági Faipari Részvénytársaság biztosított 

fenyőkérget, amelyet a Városgondokság szétszórt és betömörített. A futást, a közlekedést, a 

sportolást, a gyaloglást sokkal könnyebbé, biztonságosabbá és az időjárástól függetlenné tudta 

tenni, sáros időben is lehetett használni, de ez sajnos már nagyon be van taposva. Polgármester úr 

segítségét kérte a fenyőkéreg beszerzésben és a futópálya feltöltésében.  

Mivel hamarosan véget ér a tél, kérte, hogy a tavasz közeledtével az Önkormányzat jelentessen 

meg egy felhívást, hogy mindenki a háza előtt lévő közterületen a fák gallyazását végezze el, mert 

az áramszolgáltató és a hulladékszállító is folyamatosan jelzi a Városgondnokság felé, hogy nem 

tudnak járműveikkel közlekedni, valamint az elektromos hálózatba belenőnek azok a fák, amelyek 

gallyai magasra nőttek. Kérte, hogy ezeknek a fáknak a metszését vagy végezze el mindenki saját 

kezűleg, vagy pedig végeztessék el, mert ha az áramszolgáltató fogja elvégeztetni, akkor nyilván 

egy külső vállalkozó bevonásával és drasztikusan fog megtörténni, ami nem biztos, hogy az ott 

lakónak tetszeni fog pl. egy gyümölcsfa esetében. Javasolta, hogy jobb, ha saját erőből oldják ezt 

meg. Hozzátette, ha szükséges, a Városgondnokság bizonyos esetekben segítséget tud nyújtani az 

ott lakóknak. Megköszönte a figyelmet. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Megköszönte a hozzászólásokat, illetve kérdéseket, kéréseket és 

visszafelé haladva válaszolt azokra. 

A felhívás megjelentetésével kapcsolatban elmondta, hogy természetesen meg tudják jelentetni, a 

Polgármesteri Hivatal munkatársai el fogják készíteni és meg fogják jelentetni az Önkormányzat 

újságjában. 

A futópályával kapcsolatban elmondta, hogy Képviselő úr valóban felvetette korábban, akkor 

megkeresték a NEFAG Zrt-t, de eddig még nem kaptak választ. Reményét fejezte ki, hogy az előző 

évekhez hasonlóan ebben az évben is biztosítják a fenyőkérget, az Önkormányzat szakemberei 

pedig elterítik és akkor megfelelő biztonságosan használható továbbra is ez a pálya. Ígéretet tett, 

hogy ismételten meg fogják keresni a NEFAG Zrt-t ebben az ügyben.  

 

Szepesi Tibor polgármester: Megkérdezte, hogy napirend előtt van-e valakinek további kérdése, 

hozzászólása. 

 

További napirend előtti kérdés, hozzászólás nem hangzott el.  

 

A Képviselő-testület rátért a napirendek megtárgyalására. 
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1. napirendi pont: Javaslat a 2024. évi költségvetési kitekintő határozat 

meghozatalára  

 

Szepesi Tibor polgármester: Ismertette a napirendet és elmondta, hogy az államháztartásról szóló 

jogszabály értelmében a helyi önkormányzat legkésőbb a költségvetési rendelet elfogadásáig 

határozatban állapítja meg saját bevételeinek és adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési 

kötelezettségeinek a költségvetési évet követő 3 évre várható összegét. Ennek megfelelően készült 

el a 2024. évi költségvetésről szóló rendelet-tervezet elfogadása előtti, a jogszabályi előírásoknak 

megfelelő költségvetési kitekintő határozat. 

 

Vitára bocsátotta a napirendet és megkérdezte, hogy kérdése, hozzászólása van-e valakinek?  

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Szavazásra bocsátotta a napirendet és javasolta annak elfogadását. 

Kérte, hogy aki elfogadja, az kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület döntése: 10 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül 

egyhangúlag került a napirend elfogadásra. 

 

3/2024. (I.31.) „kt.” sz. határozat  

a 2024. évi költségvetési kitekintő határozat meghozataláról 

 

A Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) 

Magyarország Alaptörvénye 32. cikk. (1) bekezdésének b) pontjában kapott felhatalmazás alapján, 

az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 29/A. §-ban meghatározott kötelezettségének 

eleget téve az alábbiak szerint dönt: 

 

1. A Karcag Városi Önkormányzat 2024. évet követő három évre szóló költségvetési 

kitekintése jelen határozat 1. melléklete szerint kerül meghatározásra azzal, hogy a várható 

saját bevétel későbbi évekre vonatkozó előirányzatai véglegesen az adott év 

költségvetésének elfogadásakor kerülnek meghatározásra.  

 

Erről értesülnek: 

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, lakhelyükön 

2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben 

3. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal Költségvetési és Adó Iroda, helyben 

5. Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda, helyben 

 

A 3/2024. (I.31.) „kt.” sz. határozat melléklete a jegyzőkönyv  

1. sz. mellékletét képezi. 

 

2. napirendi pont: Javaslat a Karcag Városi Önkormányzat 2024. évi 

költségvetéséről szóló rendelet-tervezetre (költségvetési 

közmeghallgatással egybekötve) 

 

Szepesi Tibor polgármester: Bejelentette, hogy a 2. napirendet közmeghallgatás keretében 

tárgyalja a Képviselő-testület, melynek során az állampolgárok és a helyben érdekelt szervezetek 

képviselői – kizárólag a költségvetéshez kapcsolódó – közérdekű kérdést, javaslatot tehetnek 5 

perces időkorlátozással. 
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Megkérdezte, hogy kíván-e valaki közmeghallgatás keretében hozzászólni. 

Nem érkezett jelzés arra vonatkozóan, hogy közmeghallgatás keretében kíván-e valaki hozzászólni. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Ismertette a napirendet és elmondta, hogy nagyon komoly 

előkészítés előzte meg a költségvetés elkészítését a Polgármesteri Hivatal szakemberei 

segítségével, amelyet a bizottságok megtárgyaltak. Kiemelte azokat a fontos elemeket, amelyet a 

költségvetés tartalmaz. Elmondta, hogy összehasonlítva a tavalyi, illetve a tavalyelőtti jegyzeteivel 

megállapítható, hogy az idén is egy stabil költségvetést sikerült megalkotniuk, ahol az 

intézmények működésének biztosítása, a munkahelyek megőrzése, a dologi kiadások, a 

munkakörülmények, lehetőségek fejlesztése, a pályázatok figyelemmel kísérése, a pályázati 

lehetőségek kihasználása, a város lakossági igényeinek felmérése az azok lehetőség szerinti 

megvalósítása, a járda, illetve a szennyvíz kérdések a legfontosabbak. Fontos a szociális és 

tanulmányi támogatások, a babacsomag, illetve a város minden területen történő fejlesztése.  

 

Vitára bocsátotta a napirendet és megkérdezte, hogy kérdése, hozzászólása van-e valakinek? 

Karcagi-Nagy Zoltán képviselő úrnak adta meg a szót. 

 

Karcagi-Nagy Zoltán képviselő, a Pénzügyi és Fejlesztési Bizottság elnöke: Megköszönte a 

szót és köszöntötte a megjelenteket. Hozzászólásában elmondta, hogy a Pénzügyi és Fejlesztési 

Bizottság hétfői ülésén megtárgyalta és egyhangúlag támogatta az Önkormányzat 2024 évi 

költségvetési rendelet-tervezetét, amelynek a fő célkitűzése a működés előző évekhez hasonló 

színvonalon történő biztosítása, kötelező és önként vállalt feladatokat ellátó költségvetési szervek 

és gazdasági társaságok finanszírozásának biztonsága, folyamatban lévő fejlesztések 

megvalósítása, valamint az újabb pályázati lehetőségek kihasználása volt.  

A Bizottság a napirendi pontot megtárgyalta, egyhangúlag támogatta és a Képviselő-testületnek is 

elfogadásra javasolja. Megköszönte az illetékesek munkáját, külön a Költségvetési és Adó Iroda 

dolgozóinak, illetve az iroda vezetőjének, Szabóné Bóka Rékának. Megköszönte a figyelmet. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Megköszönte Képviselő úr hozzászólását és megkérdezte, hogy 

további kérdése, hozzászólása van-e valakinek a költségvetéssel kapcsolatban. Dr. Kanász-Nagy 

László képviselő úrnak adta meg a szót. 

 

Dr. Kanász-Nagy László képviselő, az Ügyrendi és Jogi Bizottság elnöke: Megköszönte a szót 

és köszöntötte a megjelenteket. Hozzászólásában elmondta, hogy a Karcag Városi Önkormányzat 

Ügyrendi és Jogi Bizottsága is megtárgyalta természetesen a rendelet-tervezetet, amit a bizottság 

egyhangúlag támogatta és a Képviselő-testület részére elfogadásra javasolja. Megköszönte a 

figyelmet.  

 

Szepesi Tibor polgármester: Megköszönte Képviselő úr hozzászólását és ismételten 

megkérdezte, hogy közmeghallgatás keretében van-e valakinek kérdése, hozzászólása a 

napirenddel kapcsolatban? 

 

További kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Szavazásra bocsátotta az Önkormányzat 2024. évi költségvetését és 

javasolta annak elfogadását. Kérte, hogy aki elfogadja, az kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület döntése: 10 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül 

egyhangúlag került a napirend elfogadásra. 
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Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 1/2024. (II.01.)  

önkormányzati rendelete 

 

a Karcag Városi Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről 
 

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) és f) 

pontjában, az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény (a továbbiakban: Áht.) 23-24. §-

ában meghatározott jogalkotói jogkörében, a Magyarország gazdasági stabilitásáról szóló 2011. 

évi CXCIV. törvény (továbbiakban: Gst.) 10-10/E. §-aiban, a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 42. § 1. pontjában, és a Magyarország 

2024. évi központi költségvetéséről szóló 2023. évi LV. törvényben meghatározott feladatkörében 

eljárva az alábbi rendeletet alkotja: 

 

I. Fejezet 

Általános rendelkezések, a rendelet hatálya, szerkezete  

 

1. § 

A rendelet hatálya az Önkormányzatra és az általa fenntartott költségvetési szervekre terjed ki. 

 

2. § 

A Képviselő-testület – az Áht. 23. § (2) bekezdésében foglalt rendelkezések alapján – a 2024. évi 

költségvetés táblarendszerét e rendelet 1–16. mellékleteinek szerkezetében és az 1–16. mellékletek 

szerint alakítja ki és hagyja jóvá. Az Önkormányzat 2024. évi zárszámadási rendeletének 

Képviselő-testület részére történő benyújtása – az Áht. 102. § (3) bekezdésében foglalt rendelkezés 

alapján – a költségvetési év terv- és tényadataival ezen szerkezetben történik azzal, hogy a 

zárszámadási rendelet a 2024. évi tény adatokat is tartalmazza. 

 

II. Fejezet 

Részletes rendelkezések 

 

A költségvetés bevételei és kiadásai 

3. § 

(1) A Képviselő-testület az Önkormányzat 2024. évi költségvetését 12.501.705.184,- Ft bevételi 

és kiadási főösszeggel állapítja meg. 

(2) Az Önkormányzat költségvetési bevételeinek összege 6.304.479.385,- Ft. 

(3) Az Önkormányzat költségvetési kiadásainak összege 11.544.163.023,- Ft. 

(4) A tárgyévi költségvetési bevételek és kiadások különbözeteként meghatározott költségvetési 

egyenleg összege – 5.239.683.638,- Ft, melyből a működési bevételek és működési kiadások 

egyenlege – 2.997.673.756,- Ft, a felhalmozási bevételek és felhalmozási kiadások egyenlege – 

2.242.009.882,- Ft. 

(5) Az előző évek maradványának a költségvetési egyenleg belső finanszírozására szolgáló 

igénybevétele 2.313.125.379,- Ft. A működési célú maradvány igénybevételének összege 

2.011.806.255,- Ft, a felhalmozási célú maradvány igénybevételének összege 301.319.124,- Ft. 

(6) A finanszírozási bevételek összege 6.197.225.799,- Ft. 

(7) A finanszírozási kiadások összege 957.542.161,- Ft. 

(8) A tárgyévi finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 5.239.683.638,- Ft. 

 

4. § 

(1) A Képviselő-testület az Önkormányzat 2024. évi költségvetését az Áht. 23. § (2)-(3) 

bekezdéseiben foglaltak figyelembe vételével állapítja meg az alábbiak szerint: 

1. melléklet A Karcag Városi Önkormányzat 2024. évi összevont nettósított bevételei és 

kiadásai 

2. melléklet A Karcag Városi Önkormányzat 2024. évi működésének támogatása jogcímenként 
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3. melléklet A Karcag Városi Önkormányzat 2024. évi bevételei 

4. melléklet A Karcag Városi Önkormányzat 2024. évi kiadásai 

5. melléklet A Karcagi Polgármesteri Hivatal 2024. évi bevételei és kiadásai 

6. melléklet A Városi Önkormányzat Városgondnoksága 2024. évi bevételei és kiadásai 

7. melléklet A Madarász Imre Egyesített Óvoda 2024. évi bevételei és kiadásai 

8. melléklet A Déryné Kulturális, Turisztikai, Sport Központ és Könyvtár 2024. évi bevételei 

és kiadásai 

9. melléklet A Györffy István Nagykun Múzeum 2024. évi bevételei és kiadásai 

10. melléklet A Karcag Városi Önkormányzat 2024. évi tartalékainak összege feladatonkénti 

bontásban 

11. melléklet A Karcag Városi Önkormányzat 2024. évi költségvetési mérlege 

12. melléklet A Karcag Városi Önkormányzat beruházási és felújítási kiadásainak bemutatása 

13. melléklet Karcag Városi Önkormányzat saját bevételeinek és az adósságot keletkeztető 

ügyletekből eredő fizetési kötelezettségének bemutatása 

14. melléklet A Karcag Városi Önkormányzat Európai Uniós forrásból finanszírozott 

támogatással megvalósuló projektjeinek bemutatása 

15. melléklet A Karcag Városi Önkormányzat és az irányítása alá tartozó költségvetési szervek 

2024. évi létszámkerete és a közfoglalkoztatottak létszáma 

16. melléklet A Karcag Városi Önkormányzat által a lakosságnak juttatott támogatások, 

szociális, rászorultsági jellegű ellátások 

(2) Az (1) bekezdés 15. sz. melléklete szerint meghatározott létszámkereten belül – a (3) 

bekezdésben foglalt kivétellel – a teljes- és részmunkaidőben foglalkoztatottakra megállapított 

létszámkerettől eltérni kizárólag a központilag támogatott, valamint a megbízásos jogviszonyú 

foglalkoztatás keretében ideiglenesen (éven belül) az adott költségvetési szerv részére 

meghatározott létszámkerethez tartozó személyi juttatás és járulékaira biztosított kiadási 

előirányzat felhasználásával történő foglalkoztatás esetén lehet. 

(3) A Karcag Városi Önkormányzat a 2024. évi Start-munkaprogram keretében történő 

foglalkoztatást a Városi Önkormányzat Városgondnoksága útján látja el, a foglalkoztatás 

keretében az Intézmény maximálisan a megkötött hatósági szerződés szerinti létszámot 

foglalkoztathatja. A Karcag Városi Önkormányzat irányítása alá tartozó költségvetési szervek 

közfoglalkoztatás keretében az (1) bekezdés 15. sz. melléklete szerint meghatározott 

létszámkereten belül foglalkoztathatnak. 

 

A költségvetés végrehajtásának szabályai 

5. § 

Az Önkormányzati költségvetési szervek az e rendeletben megállapított előirányzat felhasználási 

jogkörébe tartozó bevételi és kiadási előirányzatokkal jogszabályi keretek között önállóan 

gazdálkodnak, jogosultak a bevételek beszedésére és a kiadások teljesítésére. A költségvetés 

végrehajtása során a költségvetési szervek az intézményi szervezeti létszámkeretet, személyi 

feltételeket a feladatellátásnak megfelelően kötelesek kialakítani. Feladatcsökkenés esetén a 

szükséges korrekciókat ennek megfelelően kötelesek megtenni. 

 

6. § 

Az Önkormányzati költségvetési szerveknél az intézményi árubeszerzések, szolgáltatások 

igénybevétele, felújítások, karbantartási kiadások stb. (együttesen: beszerzések) vonatkozásában 

azonos egységár, alapár, illetve vállalkozási díj esetén előnyben kell részesíteni a kedvezőbb (30, 

60 napos) fizetési határidőt biztosító vállalkozót (beszállítót, szolgáltatót). 

 

7. § 

(1) A Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza Polgármestert, hogy az 

Önkormányzat, valamint az irányítása alá tartozó költségvetési szervek költségvetési rendelettel 

meghatározott bevételi és kiadási előirányzatait módosítsa, valamint a kiadási előirányzatok között 

átcsoportosításokat hajtson végre. 
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(2) A Polgármester az (1) bekezdésben meghatározott felhatalmazása alapján elvégzett előirányzat 

módosításokról és átcsoportosításokról a költségvetési rendelet soron következő módosításakor 

köteles beszámolni. 

 

8. § 

(1) A költségvetési évben a Gst. 8. § (2) bekezdése szerinti, a kormány előzetes hozzájárulásához 

kötött adósságot keletkeztető ügyletet az Önkormányzat nem tervez. 

(2) A Karcag Városi Önkormányzat 2024. június 28-ig 200.000.000,- Ft bankszámlahitel-

szerződéssel rendelkezik. A Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza 

Polgármestert a bankszámlahitel-szerződés lejáratának módosítására, legfeljebb 2024. december 

31-ig. 

(3) Karcag Városi Önkormányzat kötelezettséget vállal a (2) bekezdésben meghatározott 

bankszámlahitel igénybevétele esetén a hitel és járulékainak naptári éven belül történő 

visszafizetésére. 

(4) Karcag Városi Önkormányzat felhatalmazza a Polgármestert, hogy a működőképesség 

megőrzése érdekében támogatási igényt nyújtson be az önkormányzatok rendkívüli támogatására. 

(5) Karcag Városi Önkormányzat felhatalmazza a Polgármestert, hogy az Önkormányzat fizetési 

számláján lévő átmenetileg szabad pénzeszközök lekötéséről rendelkezzen, az ügyletekről a 

féléves és az éves beszámoló készítésekor a Képviselő-testületet tájékoztatni kell. 

 

9. § 

(1) Az Önkormányzat költségvetésének általános tartaléka az év közben jelentkező többletigények 

kielégítésére, valamint a bevétel elmaradás pótlására használható fel. 

(2) A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert, hogy az Önkormányzat mindenkori 

közbeszerzési értékhatárt el nem érő beszerzései tekintetében az Önkormányzat, mint ajánlatkérő 

nevében eljárjon, és a beérkezett ajánlatok tekintetében a döntést meghozza. 

(3) A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert, hogy az általános tartalék terhére az 

önkormányzat nevében nettó 15.000.000,- Ft keretösszeg erejéig kötelezettséget vállaljon. A 

keretösszeg fölött az Önkormányzat nevében kötelezettségvállalásra a Képviselő-testület jogosult. 

(4) A Polgármester a (3) bekezdésben meghatározott felhatalmazása alapján vállalt 

kötelezettségvállalásokról a költségvetési rendelet soron következő módosításakor köteles 

tájékoztatni a Képviselő-testületet. 

 

10. § 

A Karcagi Polgármesteri Hivatal köztisztviselői vonatkozásában az illetményalap a Magyarország 

2024. évi központi költségvetéséről szóló 2023. évi LV. törvény 62. § (6) bekezdésének 

felhatalmazása alapján 67.000,- Ft-ban kerül meghatározásra. A Karcagi Polgármesteri Hivatal 

köztisztviselőinek illetménykiegészítése a középfokú iskolai végzettségű köztisztviselők esetében 

az alapilletmény 10 %-ában, a felsőfokú végzettségű köztisztviselők esetében az alapilletmény 30 

%-ában kerül meghatározásra. 

 

Adatszolgáltatás a költségvetésről és annak végrehajtásáról 

11. § 

(1) Az Önkormányzat irányítása alá tartozó költségvetési szerv vezetője a saját költségvetésének 

végrehajtásához részletes, éves pénzforgalmi tervet köteles készíteni, melynek havi bontásban 

tartalmaznia kell a tárgyévben várható kiadásokat és bevételeket forrásonként és kiemelt 

előirányzatonként részletezve. 

(2) Az (1) bekezdésben meghatározott éves pénzforgalmi tervet 2024. február 28-ig kell 

elkészíteni és Karcagi Polgármesteri Hivatal Költségvetési- és Adó Iroda Költségvetési Csoportja 

részére megküldeni. 

(3) Az Önkormányzat irányítása alá tartozó költségvetési szerv vezetője a tárgyhónapot követő hó 

5. napjáig köteles adatszolgáltatást teljesíteni a költségvetési szerv lejárt esedékességű tartozás 

állományáról 1-30 napos, 31-60 napos, 61-90 napos, illetve 91 napot meghaladó bontásban. Az 

adatszolgáltatásnak a tartozásállományt tételesen és összesítve kell tartalmaznia. Az 
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adatszolgáltatást a Karcagi Polgármesteri Hivatal Költségvetési- és Adó Iroda Költségvetési 

Csoportja részére kell teljesíteni. 

 

Készpénzben történő kifizetések 

12. § 

(1) Az Önkormányzatnak és az általa irányított költségvetési szerveknek a bevételek beszedésekor, 

és a kiadások teljesítésekor lehetőség szerint készpénzkímélő fizetési módokat kell alkalmazni. 

(2) A Képviselő-testület az Önkormányzatnál és az általa irányított költségvetési szerveknél a 

kiadások készpénzben történő kifizetését az alábbi esetekben engedélyezi: 

a) jogszabályban meghatározott szociális vagy gyermekvédelmi pénzbeli ellátás, 

b) ellátottak részére személyi térítési díj visszafizetése, 

c) ellátottak egyéb pénzbeli juttatása, 

d) személyi juttatás körében 

da) közfoglalkoztatottak személyi juttatása, 

db) alkalmazottak munkába járási költségtérítése, 

e) készpénzelőleg felvétele, 

f) természetes személy részére pénzbeli kártalanítás, vagy kártérítés fizetése, 

g) természetes személy részére ingatlan vételárának kifizetése, 

h) alkalmazottak jubileumi jutalma, belföldi kiküldetése, 

i) üzemanyag elszámolás, 

j) jogcímtől függetlenül 100.000 Ft bruttó összegig terjedő kifizetés. 

III. Fejezet 

Vegyes és záró rendelkezések  

13. § 

(1) Az Önkormányzat irányítása alá tartozó költségvetési szerveknél a dolgozók havi, rendszeres 

járandóságának kifizetése a tárgyhónapot követő hónap 5. naptári napjáig történik. Amennyiben 

ez a nap nem munkanap, akkor az ezt követő első munkanap a járandóság folyósításának napja. 

(2) A Karcagi Polgármesteri Hivatal köztisztviselői számára a Közszolgálati Tisztviselők napja, 

2024. július 1. munkaszüneti nap. 

14. § 

E rendelet rendelkezéseit 2024. január 1-től kell alkalmazni. 

 

15. § 

Hatályát veszti a 2024. évi átmeneti gazdálkodásról szóló 22/2023. (XII. 15.) önkormányzati 

rendelet. 

16. § 

Ez a rendelet 2024. február 1-jén lép hatályba. 

 

Karcag, 2024. január 25. 

 

 

 

 

Szepesi Tibor Rózsa Sándor  

polgármester jegyző 

 

Az 1/2024. (II.01.) önkormányzati rendelet mellékletei a jegyzőkönyv 

 2. számú mellékletét képezi. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Mindannyiuk nevében megköszönte a költségvetés elkészítésében 

közreműködők munkáját, így a Polgármesteri Hivatal dolgozóinak, a Költségvetési és Adó Iroda 

vezetőjének, munkatársainak a körültekintő figyelmes munkát, ugyancsak megköszönte az 

intézményvezető gazdasági társaságok vezetőinek és valamennyi munkatársuknak a segítséget, 

hiszen egy költségvetés akkor ér valamit, hogy ha azt sikerül betartani, az pedig azon múlik, hogy 
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az intézményvezető gazdasági társaságok vezetői és az ott dolgozók mennyire figyelmesen, 

körültekintően tartják be a költségvetésben előírtakat. Megköszönte továbbá Alpolgármester úr és 

Jegyző úr közreműködését a költségvetés elkészítésében és reményét fejezte ki, hogy az előző 

évekhez hasonlóan sikeresen fogják teljesíteni a költségvetést és mindazokat az elképzeléseket, 

fejlesztéseket, amelyeket az előző években is látványosan megvalósítottak, ezek folytatódnak és 

Karcag ugyanabban az ütemben fejlődik tovább, mint ahogy tette azt az elmúlt években is.  

 

Bejelentette, hogy a közmeghallgatás véget ért és10 perc szünetet rendelt el.  

 

– 10 perc szünet – 

 

A szünetet követően a Képviselő-testület folytatta munkáját.  

 

3. napirendi pont: Beszámoló az átruházott hatáskörök gyakorlásáról (2023. I.-XII.) 

 

Szepesi Tibor polgármester: Ismertette a napirendet és elmondta, hogy a Képviselő-testület 

egyes hatásköreit a polgármesterre, bizottságaira és a jegyzőre ruházhatja át. A Képviselő-testület 

által átruházott hatáskörben végzett tevékenységekről évente be kell számolni képviselő-testületi 

ülésen.  

– Nagyné László Erzsébet képviselő elhagyta az üléstermet – 

 

Vitára bocsátotta a napirendet és megkérdezte, hogy kérdése, hozzászólása van-e valakinek?  

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Szavazásra bocsátotta a napirendet és javasolta annak elfogadását. 

Kérte, hogy aki elfogadja, az kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület döntése: 9 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül 

egyhangúlag került a napirend elfogadásra. 

 

4/2024. (I.31.) „kt.” sz. határozat  

az átruházott hatáskörök gyakorlásáról (2023. I.–XII.)  

 

A Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) pontjában, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 41. § (4) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva és a Karcag 

Városi Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

12/2014. (X. 31.) önkormányzati rendelet 3. §-ának, valamint 2. számú mellékletének a 

figyelembevételével az alábbiak szerint dönt: 

 

1. A Képviselő-testület az átruházott hatáskörök gyakorlásáról (2023. I. – XII.) szóló, a jelen 

határozat 1. számú mellékletét képező beszámolót 

 

e l f o g a d j a . 

Erről értesülnek:  

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, lakóhelyükön 

2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben 

3. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal, Jegyzői Iroda, helyben 

5. Karcagi Polgármesteri Hivatal, Aljegyzői Iroda, helyben 

6. Karcagi Polgármesteri Hivatal, Költségvetési és Adó Iroda, helyben 

7. Karcagi Polgármesteri Hivatal, Igazgatási és Szociális Iroda, helyben 
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A 4/2024. (I.31.) „kt.” sz. határozat melléklete a jegyzőkönyv  

3. sz. mellékletét képezi. 

 

4. napirendi pont: Beszámoló a Karcagi Polgármesteri Hivatal 2023. évi 

tevékenységéről  

 

Szepesi Tibor polgármester: Ismertette a napirendet és köszöntötte Jegyző urat, a napirend 

előadóját. Elmondta továbbá, hogy nagyon részletesen tartalmazza az anyag mind azt a feladatot, 

amelyet az előző évben elvégzett a Polgármesteri Hivatal állománya. Hozzátette, hogy nem kis 

feladat, nagyon sokrétű, szerteágazó feladatról van szó és megköszönte Jegyző úrnak, illetve 

kollegáinak és a munkáját. 

 

– Nagyné László Erzsébet képviselő visszatért az ülésterembe – 

 

Vitára bocsátotta a napirendet és megkérdezte, hogy kérdése, hozzászólása van-e valakinek? Pánti 

Ildikó képviselő asszonynak adta meg a szót. 

 

Pánti Ildikó képviselő: Megköszönte a szót és köszöntötte a megjelenteket. Hozzászólásában 

elmondta, hogy minden évben napirendre kerül a Polgármesteri Hivatal tevékenységéről szóló 

beszámoló. A Polgármester úr értékeléséhez, illetve a Karcagi-Nagy Zoltán képviselő úrnak a 

költségvetésről szóló értékeléséhez csatlakozva hangsúlyozta, hogy már abból látszik a hivatali 

teljesítmény, amely biztosítja a város, a hivatal és intézményeinek a munkáját. Hozzátette, hogy a 

Polgármesteri Hivatal egy intézmény, amely összeköti a város lakosságát a Képviselő-testülettel, 

segít a lakosságnak a mindennapi feladatok megoldásában és segíti a Képviselő-testületet is a 

jogszabályok változtatásában, a képviselői munka megoldásában. Kiemelte, hogy fontos a 

kölcsönös együttműködés és egymás munkájának megsegítése és egyben megbecsülése. A 

lakosság részéről pedig továbbiakban is kérte a türelmet, a megértést, mert egy-egy ügyintézésnek 

van egy határidős folyamata, amelyet be kell tartani. Nagyon sok ügy azonnal nem oldható meg, 

de a határidőn belül a Polgármesteri Hivatal erre nagy gonddal van megoldja. Kiemelte, hogy 

fontos a jó szó, a megértés egy-egy különösen súlyos probléma megoldásában. Értékelte a 

városvezetés munkájában azt, hogy próbálja a Polgármesteri Hivatal munkakörülményeit is jobbá 

tenni. Természetesen fontosnak a Polgármesteri Hivatal dolgozóinak az anyagi megbecsülése is. 

Értékelte a megnövekedett számú rendkívüli települési támogatások finanszírozását, mert amikor 

az emberek rendkívüli helyzetben, krízishelyzetben fordulnak a Polgármesteri Hivatalhoz, a 

Hivatal sosem utasítja el és a városvezetés mindig próbálja a körülményeket figyelembe véve a 

forrást biztosítani a költségvetésből. A Polgármesteri Hivatal munkatársainak további szép alkotó 

éveket és eredményes munkát kívánt. Megköszönte a figyelmet. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Megköszönte Képviselő asszony hozzászólását és megkérdezte, 

hogy van-e valakinek további kérdése, hozzászólása. 

 

További kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Szepesi Tibor polgármester: A Pánti Ildikó képviselő asszony által elmondottakhoz csatlakozva 

megköszönte Jegyző úrnak és kollegáinak, a Polgármesteri Hivatal valamennyi dolgozójának azt 

a munkát, amit 2023-ban végeztek és nem csak 2023-ban, hanem az azt megelőző időszakban is, 

hiszen egyre nehezebb, egyre sokrétűbb és egyre nagyobb körültekintést és odafigyelést igényel 

szinte minden területen az a munka, amely a Polgármesteri Hivatalban is elvégzésre kerül. Még 

egyszer megköszönte mindenkinek a munkáját a Képviselő-testület nevében és Karcag város 

lakossága nevében is.  

 

Szavazásra bocsátotta a napirendet és javasolta annak elfogadását. Kérte, hogy aki elfogadja, az 

kézfeltartással jelezze. 
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A Képviselő-testület döntése: 10 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül 

egyhangúlag került a napirend elfogadásra. 

 

5/2024. (I.31.) „kt.” sz. határozat  

a Karcagi Polgármesteri Hivatal 2023. évi tevékenységéről 

 

A Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a Karcagi Polgármesteri Hivatal 2023. évi 

tevékenységéről szóló beszámolót 

e l f o g a d j a. 

Erről értesülnek: 

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testület tagjai, lakóhelyeiken  

2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben 

3. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzői Iroda, helyben 

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal, Aljegyzői Iroda, helyben  

5. Karcagi Polgármesteri Hivatal, Költségvetési Adó Iroda, helyben 

6. Karcagi Polgármesteri Hivatal, Igazgatási és Szociális Iroda, helyben 

7. Karcagi Polgármesteri Hivatal, Kabinet Iroda, helyben 

 

5. napirendi pont: Javaslat a Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 

2024. évi munkatervéről szóló 243/2023. (XII.14.) "kt." sz. 

határozat módosítására 

 

Szepesi Tibor polgármester: Ismertette a napirendet és elmondta, hogy a februári képviselő-

testületi ülés 2024. február 29. napjára került ütemezésre, viszont ahogyan az írásos anyagban is 

szerepel, a polgármester jelentős és halaszthatatlan feladatai miatt kérte, hogy a képviselő-testületi 

ülés más időpontban, pontosan 2024. február 28. napján, szerdán kerüljön megtartásra  

 

Vitára bocsátotta a napirendet és megkérdezte, hogy kérdése, hozzászólása van-e valakinek?  

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Szavazásra bocsátotta a napirendet és javasolta annak elfogadását. 

Kérte, hogy aki elfogadja, az kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület döntése: 10 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül 

egyhangúlag került a napirend elfogadásra. 

 

6/2024. (I.31.) „kt.” sz. határozat  

a Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 2024. évi munkatervéről szóló 

243/2023. (XII.14.) "kt." sz. határozat módosításáról 

 

A Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a 12/2014. (X.31.) önkormányzati rendelete 

– az SZMSZ – II. fejezet 5. § (3) bekezdése alapján a 2024. évi munkatervét az alábbiak szerint 

módosítja:  

 

A 243/2023. (XII.14.) "kt." sz. határozat melléklete helyébe a jelen határozat melléklete lép. 

 

Erről értesülnek: 

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, lakóhelyükön 

2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben 

3. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda, helyben 

5. Karcagi Polgármesteri Hivatal irodavezetői, Helyben 

6. Javaslatot készítők, Helyben 
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7. Karcag Városi Cigány Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testület tagjai, 

lakóhelyükön, 

 

A 6/2024. (I.31.) „kt.” sz. határozat melléklete a jegyzőkönyv  

4. sz. mellékletét képezi. 

 

6. napirendi pont: Javaslat a Madarász Imre Egyesített Óvoda Szervezeti és 

Működési Szabályzatának jóváhagyására 

 

Szepesi Tibor polgármester: Ismertette a napirendet és elmondta, az intézmény működését érintő 

törvényi, illetve szervezeti feladat ellátási változások teszik szükségessé az SZMSZ módosítását. 

Figyelemmel arra, hogy az eltelt időszakban nagyon sok jogszabályi és személyi változás is 

történt, ezért célszerű egy teljesen új Szervezeti és Működési Szabályzatot elfogadni, amely a 

napirendi pont részét képezi. 

 

Vitára bocsátotta a napirendet és megkérdezte, hogy kérdése, hozzászólása van-e valakinek? Dr. 

Pintér Zoltán képviselő úrnak adta meg a szót. 

 

Dr. Pintér Zoltán képviselő, az Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság elnöke: Megköszönte 

a szót és köszöntötte a megjelenteket. Hozzászólásában elmondta, hogy a Karcag Városi 

Önkormányzat Oktatási, Kulturális és Sport Bizottságának 2024. év január 22-i ülésén a napirendi 

pontot megtárgyalta. Hozzátette, hogy az SZMSZ módosítás az tulajdonképpen egyrészt 

szervezeti másrészt pedig a jogszabályi háttér módosítása miatt volt szükséges, hiszen 2024-ben 

lépett életbe a pedagógusok új életpályájáról szóló 2023. évi LII. törvény, illetve a törvény 

végrehajtásáról szóló 401/2023. (VIII.30.) számú kormányrendelet. Elmondta továbbá, hogy a 

Bizottság SZMSZ módosítást Igazgató asszony jelenlétében megtárgyalta, egyhangúlag támogatta 

és a Képviselő-testület részére elfogadásra javasolta.  

 

Szepesi Tibor polgármester: Megköszönte Képviselő úr hozzászólását és megkérdezte, hogy 

van-e valakinek további kérdése, hozzászólása? 

 

További kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Szavazásra bocsátotta a napirendet és javasolta annak elfogadását. 

Kérte, hogy aki elfogadja, az kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület döntése: 10 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül az 

ügyrendi javaslat elfogadásra került. 

 

7/2024. (I.31.) „kt.” sz. határozat  

a Madarász Imre Egyesített Óvoda Szervezeti és Működési Szabályzatának jóváhagyásáról  

 

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdése b) pontjában meghatározott jogkörében eljárva, a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 10. § (1) 

bekezdésében, az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 9. § b) pontjában, a 10. § (5) 

bekezdésében, az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31.) Korm. 

rendelet 13. § (1) és (5) bekezdéseiben, valamint a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. 

törvény 25. § (1) bekezdésében biztosított feladatkörében eljárva az alábbiak szerint dönt: 

1. A Képviselő-testület jóváhagyja a határozat mellékletét képező a Madarász Imre Egyesített 

Óvoda Szervezeti és Működési Szabályzatát. 
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2. Ezzel egy időben hatályát veszti a Madarász Imre Egyesített Óvoda Szervezeti és 

Működési Szabályzatának jóváhagyásáról szóló 255/2022. (XII. 15.) „kt.” számú 

határozat. 

 

Erről értesülnek:  

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, lakhelyükön  

2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben  

3. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben  

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal Költségvetési és Adó Iroda, helyben  

5. Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda, helyben 

6. Karcagi Polgármesteri Hivatal Igazgatási és Szociális Iroda, helyben 

7. Balajtiné Sütő Margit igazgató Karcag, Táncsics krt. 17. 

 

A 7/2024. (I.31.) „kt.” sz. határozat melléklete a jegyzőkönyv  

5. sz. mellékletét képezi. 

 

7. napirendi pont: Javaslat a Madarász Imre Egyesített Óvoda Pedagógiai 

Programjának jóváhagyására 

 

Szepesi Tibor polgármester: Ismertette a napirendet és az előző napirendhez hasonlóan 

elmondta, hogy célszerű volt a különböző jogszabály és személyi változások miatt, az óvodai 

átszervezések, a gyermeklétszám változással különböző pedagógiai csoportok, óvodai csoportok 

átszervezése miatt egy teljesen új pedagógiai program elfogadása, amely részét képezi a napirendi 

javaslatnak. Hozzátette, hogy egy nagyon szép, nagyon tartalmas anyagról van szó, amely valóban 

új alapokra helyezi a Madarász Imre Egyesített Óvoda pedagógiai nevelési-oktatási feladatait 

egységes szerkezetben. Ahogy a Program elején is olvasható, nagyon sokan részt vettek ennek a 

Pedagógiai Programnak az elkészítésében, hiszen felhasználásra került ugyanis az előző évek 

pedagógiai programja. Ez egyrészt alapját adta a mostaninak, másrészt pedig azt mutatja, hogy 

már akkor is nagyon odafigyelően és körültekintően járt el a Madarász Imre Egyesített Óvoda 

vezetősége, az ott dolgozó pedagógusok, hiszen nagyon sok pontja átemelésre került és így teljes 

egészében átolvasva látható az a pedagógiai folyamat és pedagógiai munka, amelyet az 

óvodapedagógusok végeznek. 

 

Vitára bocsátotta a napirendet és megkérdezte, hogy kérdése, hozzászólása van-e valakinek? Dr. 

Pintér Zoltán képviselő úrnak adta meg a szót. 

 

Dr. Pintér Zoltán képviselő, az Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság elnöke: Megköszönte 

a szót és köszöntötte a megjelenteket. Hozzászólásában elmondta, hogy a Karcag Városi 

Önkormányzat Oktatási, Kulturális és Sport Bizottsága ezt a napirendi pontot is megtárgyalta. 

Kiemelte, hogy egy új oktatási filozófiai elv adaptálásáról van szó, amely szintén az oktatási, 

nevelési intézményt érinti. A Képviselő-testület nevében gratulált a Madarász Imre Egyesített 

Óvoda intézményvezetésének és teljes nevelői, gondozói közösségének a munkáját és további jó 

munkát kívánt. Megköszönte a figyelmet. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Megköszönte Képviselő úr hozzászólását és megkérdezte, hogy 

további kérdése, hozzászólása van-e valakinek a napirenddel kapcsolatban. 

 

További kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Szepesi Tibor polgármester: A szavazás előtt megköszönte a Madarász Imre Egyesített Óvoda 

jelenlévő vezetőjének, valamennyi dolgozójának az elvégzett munkát, egyrészt a Szervezeti és 

Működési Szabályzat, másrészt pedig a Pedagógiai Program elkészítésével kapcsolatban. 

Hangsúlyozta, hogy mindkettő akkor ér valamit, ha ez betartásra és megvalósításra kerül. Az 

elmúlt években az volt látható, hogy ez a munka ennek megfelelően folyik és egy nagyon magas 
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szintű szakmai munka az, amely jellemzi a Madarász Imre Egyesített Óvodát. További jó munkát, 

sok sikert és jó egészséget kívánt az Intézmény valamennyi dolgozójának.  

 

Szavazásra bocsátotta a napirendet és javasolta annak elfogadását.  

 

A Képviselő-testület döntése: 10 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül 

egyhangúlag került a napirend elfogadásra. 

 

8/2024. (I.31.) „kt.” sz. határozat  

a Madarász Imre Egyesített Óvoda Pedagógiai Programjának jóváhagyásáról 

 

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdése b) pontjában meghatározott jogkörében eljárva, a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 10. § (1) 

bekezdésében, valamint a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 26. § (1) 

bekezdésében biztosított feladatkörében eljárva az alábbiak szerint dönt: 

 

1. A Képviselő-testület jóváhagyja a Madarász Imre Egyesített Óvoda Pedagógia Programját. 

 

2. A Madarász Imre Egyesített Óvoda Pedagógia Programja a határozat mellékletét képezi. 

 

Erről értesülnek:  

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, lakhelyükön  

2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben  

3. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben  

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda, helyben 

5. Karcagi Polgármesteri Hivatal Igazgatási és Szociális Iroda, helyben 

6. Balajtiné Sütő Margit - igazgató Karcag, Táncsics krt. 17. 

 

A 8/2024. (I.31.) „kt.” sz. határozat melléklete a jegyzőkönyv  

6. sz. mellékletét képezi. 

 

8. napirendi pont: Javaslat a karcagi általános iskolák felvételi körzet tervezetének 

véleményezésére 

 

Szepesi Tibor polgármester: Ismertette a napirendet és elmondta, hogy a karcagi általános 

iskolák felvételi körzeteiről szóló határozatot 2023. október 24-én fogadta el az Önkormányzat. 

Ez került megküldésre a Karcagi Tankerületi Központnak, akik véleményezésre megküldték a 

2024/25. évi tanévre vonatkozó felvételi körzet kijelölésének tervezetét, amely teljesen 

összhangban van Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének határozatban elfogadott 

javaslatával. 

 

Vitára bocsátotta a napirendet és megkérdezte, hogy kérdése, hozzászólása van-e valakinek? Pánti 

Ildikó képviselő asszonynak adta meg a szót. 

 

Pánti Ildikó képviselő: Megköszönte a szót és ismét köszöntötte a megjelenteket. 

Hozzászólásában elmondta, hogy különböző fenntartású intézmények vannak a városba és ebből 

adódóan a szülőknek rendkívül nagy a választási lehetősége. Látható, hogy a Kováts Mihály 

Általános Iskola, valamint a Kiskulcsosi Általános Iskola is a város egész területét magában 

foglalja. Ugyanakkor a város valamennyi családja, ahol leendő iskolás van választhat 

gyakorlatilag körzettől függetlenül az iskolák között, mert van erre lehetőség Megköszönte a 

figyelmet. 
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Szepesi Tibor polgármester: Megköszönte Képviselő asszony hozzászólását és megkérdezte, 

hogy van-e valakinek további kérdése, hozzászólása? 

További kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Szavazásra bocsátotta a napirendet és javasolta annak elfogadását. 

Kérte, hogy aki elfogadja, az kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület döntése: 10 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül 

egyhangúlag került a napirend elfogadásra. 

 

 

9/2024. (I.31.) „kt.” sz. határozat  

a karcagi általános iskolák felvételi körzet tervezetének véleményezéséről 

  

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdése b) 

pontjában meghatározott jogkörében, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX törvény 10. § (1) bekezdésében valamint a nevelési-oktatási intézmények működéséről 

és a köznevelési intézmények névhasználatáról szóló 20/2012. (VIII. 31.) EMMI rendelet 24. § 

(1a) bekezdésében biztosított feladatkörében eljárva a Karcagi Tankerületi Központ részére a 

karcagi általános iskolák felvételi körzet tervezetéről az alábbi véleményezést teszi: 

 

1. A Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) 

véleménye szerint a felvételi körzetek kijelölése a törvényi szabályozásban foglaltaknak 

megfelel, összhangban van a Képviselő-testület 223/2023. (X.24.) „kt.” sz. határozatával.   

A Képviselő-testület a Karcagi Tankerületi Központ 2024/2025. tanévre vonatkozó 

felvételi körzet kijelölésével egyetért.  

 

2. A Képviselő-testület felkéri a Karcagi Polgármesteri Hivatalt a szükséges intézkedések 

megtételére. 

 

Felelős: Szepesi Tibor polgármester 

Határidő: 2024. február 15.  

 

Erről értesülnek:  

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testület tagjai, lakóhelyükön 

2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben  

3. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda, helyben 

5. Karcagi Polgármesteri Hivatal Igazgatási és Szociális Iroda, helyben 

6. Karcagi Tankerületi Központ 5300 Karcag, Táncsics Mihály körút 15. 

 

 

9. napirendi pont: Javaslat Karcag város településrendezési eszközeinek 2024. évi 1. 

módosításához tartozó módosítási célok elfogadására, a 

településrendezési eljárás megkezdésére 

 

Szepesi Tibor polgármester: Ismertette a napirendet és elmondta, ahogy az anyagban is szerepel 

a Magyar Köztársaság gyorsforgalmi közúthálózatának közérdekűségéről és fejlesztéséről szóló 

2003. évi törvény 1. számú melléklete 7. pontja rögzíti az M4-es út megvalósulását. A kivitelezés 

során az útépítési munkálatokhoz szükséges aszfaltot biztosítani kell. A közbeszerzési eljárás 

nyerteseként az aszfalt biztosításának kivitelezője a környezeti terhelés csökkentésére, illetve 

ennek minimalizálására az adott útépítési projekt közelében található, arra alkalmas területet bérel 

és ez Karcag külterületén a 02087-es helyrajzi számú ingatlanon kívánja biztosítani. Itt egy 

aszfaltkeverő berendezést és annak járulékos kiszolgáló létesítményeit tervezi felépíteni és 
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üzemeltetni, ehhez azonban szükséges a településrendezési eszközök módosítása, melynek 

költségét a kivitelező vállalja, az ehhez szükséges költségeket finanszírozza. Az 

Önkormányzatnak természetesen el kell járni ebben az ügyben, hiszen az Önkormányzat feladata 

az ezzel kapcsolatos teendők megtétele. Véleménye szerint mindannyiunk érdeke, hogy ne a 

városon keresztül kerüljön az aszfalt szállításra a 4-es úthoz. Ez a napirend is azt mutatja, hogy a 

kivitelezés, illetve annak előkészítése folyamatban van, tehát azok a rémhírek, amelyek arról 

szólnak, hogy nem fogja elérni a várost soha a 4-es számú főút, ezek nem valósak, mert a kivitelező 

már területet keres az aszfalt biztosítására, ami azt jelenti, hogy előbb-utóbb Karcagra fog érni ez 

a beruházás. 

 

Vitára bocsátotta a napirendet és megkérdezte, hogy kérdése, hozzászólása van-e valakinek?  

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Szavazásra bocsátotta a napirendet és javasolta annak elfogadását. 

Kérte, hogy aki elfogadja, az kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület döntése: 10 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül 

egyhangúlag került a napirend elfogadásra. 

 

 

10/2024. (I.31.) „kt.” sz. határozat  

Karcag város településrendezési eszközeinek 2024. évi 1. módosításához tartozó módosítási 

célok elfogadásáról, a településrendezési eljárás megkezdéséről 

 

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) az 

Alaptörvény 32. cikk (l) bekezdés b) pontjában biztosított jogkörében, a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. tv. 13. § (l) bekezdés l. pontjában, valamint az 

épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 6. § (l) 

bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

 

1. A Képviselő-testület egyetért azzal, hogy a Karcag külterület 02087 hrsz-ú ingatlanon 

az M4-es gyorsforgalmi út építését szolgáló aszfaltkeverő üzem létesüljön és az 

ORION ÉPÍTÉSZ és MÉRNÖKI KFT./ Barna Bettina okl. tervező építészmérnök (É-

10-0270)/ által 2024.01.10-én készített Telepítési tanulmánytervben foglaltaknak 

megfelelően a vonatkozó szabályozási előírások megváltozzanak. Az ingatlan 1,8919 

ha területe Má-2, illetve 3,0 ha területe beépítésre nem szánt különleges Kt-1 övezetbe 

kerüljön átsorolásra. 

 

2. A Képviselő-testület a módosítási célokat elfogadja, elrendeli a jelenleg hatályos 

településrendezési eszközök módosításához szükséges településrendezési eljárás 

lefolytatását, az eljárást megindítja. 

 

3. A megvalósítás érdekében a Képviselő-testület elfogadja a beruházók ajánlatát, 

miszerint a településrendezési eljárás költségeit a beruházók viselik. 

 

4. A megvalósítás érdekében a Képviselő-testület a településrendezési eljárás által 

érintett településrészeket kiemelt fejlesztési területté nyilvánítja. 

 

5. A Képviselő-testület úgy dönt, hogy a településtervek tartalmáról, elkészítésének és 

elfogadásának rendjéről, valamint egyes településrendezési sajátos jogintézményekről 

szóló 419/2021. (VII. 15.) Korm. rendelet VIII. és IX. Fejezete szerint az Elektronikus 

Térségi Tervezést Támogató Rendszerben folytatja le az egyeztetést. 
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6. A megvalósítás érdekében a Képviselő-testület felhatalmazza Karcag város 

Polgármesterét a vonatkozó szerződések megkötésére, a településrendezési eljárás 

lefolytatására és a szükséges nyilatkozatok megtételére. 

Felelős: dr. Czap Enikő aljegyző 

Határidő: 2024. július 30. 

 

Erről értesülnek: 

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, lakóhelyükön 

2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben 

3. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

4. Hódút Freeway Kft., 6060 Tiszakécske, Béke u. 150. 

5. EX! Építésziroda Kft., 5000 Szolnok, Hunyadi út 41. 

6. Farkas Renáta főépítész, 5000 Szolnok, Dr. Sebestény Gyula út 24/A. II/6. 

 

A 10/2024. (I.31.) „kt.” sz. határozat melléklete a jegyzőkönyv  

7. sz. mellékletét képezi. 

 

10. napirendi pont: Javaslat Karcag Városi Önkormányzat Környezetvédelmi 

Programjára (2023-2028) 

 

Szepesi Tibor polgármester: Ismertette a napirendet és elmondta, hogy a környezet védelmének 

általános szabályairól szóló jogszabályban meghatározott követelményeknek megfelelően 

elkészült az Önkormányzat felkérése alapján a Karcag Városi Önkormányzat Környezetvédelmi 

Programja. A sokrétű feladatok közül megemlítette a zöldfelület gazdálkodást, a települési 

környezet és közterületek tisztaságát, az ivóvízellátást, a település csapadékvíz gazdálkodását, a 

hulladékgazdálkodást, a közlekedés és szállítás szervezést, a levegőminőség javítását. 

Összefoglalva elmondta, hogy minden, ami a környezetvédelemmel kapcsolatos azt az anyag 

tartalmazza és további feladatokat is előír az Önkormányzat részére, amellyel a következő években 

foglalkoznia kell az Önkormányzatnak. Megjegyezte, hogy eddig is foglalkoztak ezzel a kérdéssel, 

eddig is odafigyeltek arra, hogy mind az ivóvízellátásra, mind a levegőminőségre, hiszen egy 

levegő minőség javító pályázati program is zajlik a városban, a Life környezeti program, tehát 

nem újdonság az, ami az anyagban szerepel, de így összefogva és azokkal a feladatokkal együtt 

teszi teljessé az Önkormányzat odafigyelését ebben a témakörben. 

 

Vitára bocsátotta a napirendet és megkérdezte, hogy kérdése, hozzászólása van-e valakinek? 

Molnár Pál képviselő úrnak adta meg a szót. 

 

Molnár Pál képviselő, a Mezőgazdasági és Környezetvédelmi Bizottság elnöke: Megköszönte 

a szót és köszöntötte a megjelenteket. Hozzászólásában elmondta, hogy a Mezőgazdasági és 

Környezetvédelmi Bizottság a napirendi pontot megtárgyalta és kiemelte, hogy egy hiánypótló 

programot fogad el az Önkormányzat és véleménye szerint büszkék lehetnek arra, hogy Karcag 

város rendelkezni fog ezzel a környezetvédelmi programmal. Sajnos az országban nagyon sok 

település nem rendelkezik ezzel, viszont Karcag városának a belterületi beruházások, a környezet- 

és természetvédelem, illetve a nagy külterület miatt mindenféleképpen szüksége van egy olyan 

tervezetre, egy olyan programra, amely az anyagban szereplő többéves ciklust fog felölelni. 

Megjegyezte, hogy körülbelül félévvel ezelőtt a Mezőgazdasági és Környezetvédelmi Bizottság 

vetette fel ezt napirendi pontjai között, hogy kellene egy egységes szerkezet. Elkészültek a 

tervezetek, több bizottsági ülésen a bizottsági tagok megtárgyalták, visszaküldték további 

javításra, véleményezésre és elmondható, hogy jelen pillanatban az összes jogszabályi feltételnek 

és előírásnak megfelelő környezetvédelmi program van a Képviselő-testület előtt. Hozzátette, 

hogy ez nem jelenti azt, hogy akár egy hónap múlva módosítani kell, mert esetlegesen egy újabb 

jogszabály lép életbe, de a jelen jogszabályi környezetnek megfelelő programot fognak elfogadni. 

A napirendi pontot a Bizottság ezt egyhangúlag támogatta a Képviselő-testületnek is elfogadásra 

javasolja. 
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Szepesi Tibor polgármester: Megköszönte Képviselő úr hozzászólását és megkérdezte, hogy 

van-e valakinek további kérdése, hozzászólása? 

 

További kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Szavazásra bocsátotta a napirendet és javasolta annak elfogadását. 

Kérte, hogy aki elfogadja, az kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület döntése: 10 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül 

egyhangúlag került a napirend elfogadásra. 

 

11/2024. (I.31.) „kt.” sz. határozat  

Karcag Városi Önkormányzat Környezetvédelmi Programjáról (2023-2028) 

 

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (továbbiakban: Képviselő-testület) az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) pontjában biztosított jogkörében, és a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX törvény 13. § (1) bekezdés 11. pontjában, valamint 

a környezet védelmének általános szabályairól szóló 1995. évi LIII. törvény 46. § (1) bekezdés b) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva az alábbi határozatot hozza. 

 

1. A Képviselő-testület az 1. mellékletben meghatározottak szerint elfogadja Karcag Városi 

Önkormányzat Környezetvédelmi Programját (2023.-2028). 

 

2. Karcag Városi Önkormányzat Környezetvédelmi Programjának a környezet védelmének 

általános szabályairól szóló 1995. évi LIII. törvény 48. § (3) bekezdésben meghatározott Jász-

Nagykun-Szolnok Vármegyei Kormányhivatal Környezetvédelmi, Természetvédelmi és 

Hulladékgazdálkodási Főosztály véleményét a 2. melléklet tartalmazza. 

 

Erről értesülnek: 

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, lakhelyükön 

2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben 

3. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda, Hatósági Csoport, helyben 

5. Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda, Szervezési Csoport, helyben 

6. Ciklus Környezetvédelmi Mérnöki Iroda Kft. 6120 Kiskunmajsa, Móra Ferenc u. 9/C. 

 

A 11/2024. (I.31.) „kt.” sz. határozat melléklete a jegyzőkönyv  

8. sz. mellékletét képezi. 

 

11. napirendi pont: Javaslat egyes külterületi termőföldeknek a Karcagi Nagykun 

Vadásztársaság részére történő haszonbérbe adásáról szóló 

61/2015. (III.26.) „kt.” sz. határozat módosítására  

 

Szepesi Tibor polgármester: Ismertette a napirendet és elmondta, hogy a Karcagi Nagykun 

Vadásztársaság székhelyének címe megváltozott, emiatt a címváltozás miatt szükséges a 

haszonbérleti szerződés módosítása, aminek a többi pontja nem módosult, tehát csak a székhelyet 

kell átírni.  

 

Vitára bocsátotta a napirendet és megkérdezte, hogy kérdése, hozzászólása van-e valakinek? 

Molnár Pál képviselő úrnak adta meg a szót. 

 

Molnár Pál képviselő, a Mezőgazdasági és Környezetvédelmi Bizottság elnöke: Megköszönte 

a szót és köszöntötte a megjelenteket. Hozzászólásában elmondta, hogy a Mezőgazdasági és 
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Környezetvédelmi Bizottság a napirendi pontot megtárgyalta, támogatta és a Képviselő-testület 

részére is elfogadásra javasolja. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Megköszönte Képviselő úr hozzászólását és megkérdezte, hogy 

van-e valakinek további kérdése, hozzászólása? 

 

További kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Szavazásra bocsátotta a napirendet és javasolta annak elfogadását. 

Kérte, hogy aki elfogadja, az kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület döntése: 10 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül 

egyhangúlag került a napirend elfogadásra. 

 

12/2024. (I.31.) „kt.” sz. határozat  

egyes külterületi termőföldeknek a Karcagi Nagykun Vadásztársaság részére történő 

haszonbérbe adásáról szóló 61/2015. (III.26.) „kt.” sz. határozat módosításáról  

 

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (továbbiakban: Képviselő-testület) az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) és e) pontjaiban, és a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX törvény 107. §-ban biztosított jogkörében eljárva az egyes külterületi 

termőföldeknek a Karcagi Nagykun Vadásztársaság részére történő haszonbérbe adásáról szóló 

61/2015. (III.26.) „kt.” sz. határozatát (továbbiakban: Határozat) az alábbiak szerint módosítja: 

 

1. A Határozat 1. pontjában szereplő „(5300 Karcag, Kunhegyesi út 6.)” szövegrész helyébe 

az „(5300 Karcag, Kunhegyesi út 10.)” szövegrész kerül. 

 

2. A Határozat egyéb rendelkezései változatlanul érvényben maradnak. 

 

3. A Képviselő-testület felhatalmazza a Karcag Városi Önkormányzat Polgármesterét, hogy 

a jelen határozatban foglaltak alapján elkészített szerződés- módosításokat írja alá. 

Felelős: Szepesi Tibor polgármester 

Határidő: 2024. március 1. 

 

4. A Képviselő-testület felkéri a Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda Hatósági 

Csoportját és Kamarai Jogtanácsosát jelen határozat végrehajtásából eredő szükséges 

intézkedések megtételére. 

Felelős: Dr. Czap Enikő aljegyző 

   Dr. Kovács László Iván kamarai jogtanácsos 

Határidő:  2024. március 1. 

 

Erről értesülnek: 

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, lakhelyükön 

2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben 

3. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda, Hatósági Csoport, helyben 

5. Karcagi Polgármesteri Hivatal Költségvetési és Adó Iroda, helyben 

6. Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda, Szervezési Csoport, helyben 

7. Karcagi Polgármesteri Hivatal Jegyzői Iroda, Kamarai Jogtanácsos, helyben 

8. Karcagi Nagykun Vadásztársaság 5300 Karcag, Kunhegyesi út 10. 

 

12. napirendi pont: Javaslat egyes termőföldeknek a Karcagi Nagykun 

Vadásztársaság részére történő haszonbérbe adásáról szóló 

62/2015. (III.26.) „kt.” sz. határozat módosítására  
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Szepesi Tibor polgármester: Ismertette a napirendet és elmondta, hogy hasonló az előző 

napirendhez, csak egy másik határozat módosításáról szól. Ugyancsak a Karcagi Nagykun 

Vadásztársaság székhely címének változása miatt szükséges a határozat módosítása, tehát a cél 

ugyanaz, egy technikai változásról van szó.  

 

Vitára bocsátotta a napirendet és megkérdezte, hogy kérdése, hozzászólása van-e valakinek? 

Molnár Pál képviselő úrnak adta meg a szót. 

 

Molnár Pál képviselő, a Mezőgazdasági és Környezetvédelmi Bizottság elnöke: Megköszönte 

a szót és köszöntötte a megjelenteket. Hozzászólásában elmondta, hogy a Mezőgazdasági és 

Környezetvédelmi Bizottság a napirendi pontot megtárgyalta, támogatta és a Képviselő-testület 

részére is elfogadásra javasolja. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Megköszönte Képviselő úr hozzászólását és megkérdezte, hogy 

van-e valakinek további kérdése, hozzászólása? 

 

További kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Szavazásra bocsátotta a napirendet és javasolta annak elfogadását. 

Kérte, hogy aki elfogadja, az kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület döntése: 10 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül 

egyhangúlag került a napirend elfogadásra. 

 

13/2024. (I.31.) „kt.” sz. határozat  

egyes termőföldeknek a Karcagi Nagykun Vadásztársaság részére történő haszonbérbe 

adásáról szóló 62/2015. (III.26.) „kt.” sz. határozat módosításáról  

 

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (továbbiakban: Képviselő-testület) az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) és e) pontjaiban, és a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX törvény 107. §-ban biztosított jogkörében eljárva az egyes 

termőföldeknek a Karcagi Nagykun Vadásztársaság részére történő haszonbérbe adásáról szóló 

62/2015. (III.26.) „kt.” sz. határozatát (továbbiakban: Határozat) az alábbiak szerint módosítja: 

 

1. A Határozat 1. pontjában szereplő „(5300 Karcag, Kunhegyesi út 6.)” szövegrész helyébe 

az „(5300 Karcag, Kunhegyesi út 10.)” szövegrész kerül. 

2. A Határozat egyéb rendelkezései változatlanul érvényben maradnak. 

 

3. A Képviselő-testület felhatalmazza a Karcag Városi Önkormányzat Polgármesterét, hogy 

a jelen határozatban foglaltak alapján elkészített szerződés- módosításokat írja alá. 

Felelős: Szepesi Tibor polgármester 

Határidő: 2024. március 1. 

 

4. A Képviselő-testület felkéri a Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda Hatósági 

Csoportját és Kamarai Jogtanácsosát jelen határozat végrehajtásából eredő szükséges 

intézkedések megtételére. 

Felelős:  Dr. Czap Enikő aljegyző 

   Dr. Kovács László Iván kamarai jogtanácsos 

Határidő: 2024. március 1. 

 

Erről értesülnek: 

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, lakhelyükön 

2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben 



31 

 

3. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda, Hatósági Csoport, helyben 

5. Karcagi Polgármesteri Hivatal Költségvetési és Adó Iroda, helyben 

6. Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda, Szervezési Csoport, helyben 

7. Karcagi Polgármesteri Hivatal Jegyzői Iroda, Kamarai Jogtanácsos, helyben 

8. Karcagi Nagykun Vadásztársaság 5300 Karcag, Kunhegyesi út 10. 

 

13. napirendi pont: Javaslat a Karcag, külterület 0699/9 hrsz-ú ingatlan Laboncz 

Sándor részére történő részbeni haszonbérbe adásáról szóló 

43/2018. (II.22.) „kt.” sz. határozat módosítására 

 

Szepesi Tibor polgármester: Ismertette a napirendet és elmondta, hogy a természetben a 

Kisújszállási út és a Tarattyó út találkozásánál elhelyezkedő külterület egy termőföld helyrajzi 

száma megosztásra került, amelyet egy későbbi napirendi pontban majd tárgyalni is fog a 

Képviselő-testület, emiatt a megosztás miatt az új helyrajzi számmal módosítani szükséges 

Laboncz Sándor által haszonbérelt, gyümölcsös művelési ágú alrészletre vonatkozó testületi 

határozatát.  

 

Vitára bocsátotta a napirendet és megkérdezte, hogy kérdése, hozzászólása van-e valakinek? 

Molnár Pál képviselő úrnak adta meg a szót. 

 

Molnár Pál képviselő, a Mezőgazdasági és Környezetvédelmi Bizottság elnöke: Megköszönte 

a szót és köszöntötte a megjelenteket. Hozzászólásában elmondta, hogy a Mezőgazdasági és 

Környezetvédelmi Bizottság a napirendi pontot megtárgyalta, támogatta és a Képviselő-testület 

részére is elfogadásra javasolja. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Megköszönte Képviselő úr hozzászólását és megkérdezte, hogy 

van-e valakinek további kérdése, hozzászólása? 

 

További kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Szavazásra bocsátotta a napirendet és javasolta annak elfogadását. 

Kérte, hogy aki elfogadja, az kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület döntése: 10 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül 

egyhangúlag került a napirend elfogadásra. 

 

14/2024. (I.31.) „kt.” sz. határozat  

a Karcag, külterület 0699/9 hrsz-ú ingatlan Laboncz Sándor részére történő részbeni 

haszonbérbe adásáról szóló 43/2018. (II.22.) „kt.” sz határozat módosításáról 

 

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (továbbiakban: Képviselő-testület) az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) és e) pontjaiban és a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX törvény 107. §-ban biztosított jogkörében eljárva a Karcag, külterület 

0699/9 hrsz-ú ingatlan Laboncz Sándor részére történő részbeni haszonbérbe adásáról szóló 

43/2018. (II.22.) „kt.” sz határozatát (továbbiakban: Határozat) az alábbiak szerint módosítja: 

 

1. A Határozat 2. b) pontjában szereplő táblázat második oszlopában szereplő „0699/9” 

szövegrész helyébe az alábbi „0699/19” szövegrész lép. 

 

2. A Határozat egyéb rendelkezései változatlanul érvényben maradnak. 

 

3. A Képviselő-testület felhatalmazza Karcag Városi Önkormányzat Polgármesterét, hogy a 

jelen határozatban foglaltak alapján elkészített szerződés módosítást írja alá. 
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Felelős: Szepesi Tibor polgármester 

Határidő: 2024. április 1. 

 

4. A Képviselő-testület felkéri a Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda Hatósági 

Csoportját és kamarai jogtanácsosát jelen határozat végrehajtásából eredő szükséges 

intézkedések megtételére. 

Felelős:  Dr. Czap Enikő aljegyző 

Dr. Kovács László Iván kamarai jogtanácsos 

Határidő: 2024. április 1.  

 

Erről értesülnek: 

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, lakhelyükön 

2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben 

3. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda, Hatósági Csoport, helyben 

5. Karcagi Polgármesteri Hivatal Költségvetési és Adó Iroda, helyben 

6. Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda, Szervezési Csoport, helyben 

7. Karcagi Polgármesteri Hivatal Jegyzői Iroda Kamarai Jogtanácsos, helyben 

8. Laboncz Sándor 5300 Karcag, Nyár u. 20. 

 

14. napirendi pont: Javaslat Karcag város állatorvosi ügyeletének megszervezéséről 

szóló 305/2019. (XII.19.) „kt.” sz. határozat módosítására 

 

Szepesi Tibor polgármester: Ismertette a napirendet és elmondta, hogy az elmúlt esztendők 

igazolják az állatorvosi ügyelet működésének létjogosultságát, emiatt mindenképpen célszerű 

továbbra is fenntartani és támogatni a Karcag Városi Önkormányzatnak az állatorvosi hétvégi 

ügyelet ellátását, melyben Dr. Temesváry Tamás, dr. Domán György és dr. Terjék Imre vesznek 

részt. Véleménye szerint mindenképpen szükséges ezt a támogatást továbbra is nyújtani, 

megköszönni a résztvevők munkáját és kérni további segítségüket is ezzel a támogatással együtt 

is.  

 

Vitára bocsátotta a napirendet és megkérdezte, hogy kérdése, hozzászólása van-e valakinek? 

Molnár Pál képviselő úrnak adta meg a szót. 

 

Molnár Pál képviselő, a Mezőgazdasági és Környezetvédelmi Bizottság elnöke: Megköszönte 

a szót és köszöntötte a megjelenteket. Hozzászólásában elmondta, hogy a Mezőgazdasági és 

Környezetvédelmi Bizottság a napirendi pontot megtárgyalta, támogatta és a Képviselő-testület 

részére is elfogadásra javasolja. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Megköszönte Képviselő úr hozzászólását és megkérdezte, hogy 

van-e valakinek további kérdése, hozzászólása? Karcagi-Nagy Zoltán képviselő úrnak adta meg a 

szót. 

 

Karcagi-Nagy Zoltán képviselő, a Pénzügyi és Fejlesztési Bizottság elnöke: Megköszönte a 

szót és köszöntötte a megjelenteket. Hozzászólásában elmondta, hogy a Pénzügyi és Fejlesztési 

Bizottság a napirendi pontot megtárgyalta, támogatta és a Képviselő-testület részére is elfogadásra 

javasolja. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Megköszönte Képviselő úr hozzászólását és megkérdezte, hogy 

van-e valakinek további kérdése, hozzászólása? 

 

További kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
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Szepesi Tibor polgármester: Szavazásra bocsátotta a napirendet és javasolta annak elfogadását. 

Kérte, hogy aki elfogadja, az kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület döntése: 10 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül 

egyhangúlag került a napirend elfogadásra. 

 

15/2024. (I.31.) „kt.” sz. határozat  

Karcag város állatorvosi ügyeletének megszervezéséről szóló 305/2019. (XII.19.) „kt.” sz. 

határozat módosításáról 

 

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (továbbiakban: Képviselő-testület) az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) pontjában biztosított jogkörében, a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX törvény 10. § (2) bekezdésében biztosított 

feladatkörében eljárva, a Karcag város állatorvosi ügyeletének megszervezéséről szóló 305/2019. 

(XII.19.) „kt.” sz. határozatának (továbbiakban: Határozat) módosításáról az alábbiak szerint dönt: 

 

1. A Határozat 1. pontjában szereplő „2023. december 31.” szövegrész helyébe a „2024. 

december 31.” szövegrész lép. 

 

2. A Határozat 2. pontja helyébe az alábbi 2. pont lép: 

 

„2. A Képviselő-testület felkéri a Karcagi Polgármesteri Hivatal Költségvetési és Adó Irodáját, 

hogy az 1. pontban meghatározott feladat ellátására 1.200.000.-Ft összeget a 2024. évi 

költségvetési rendeletbe építsen be. 

Felelős:  Szabóné Bóka Réka irodavezető 

Határidő:  2024. március 31.” 

 

3. A Határozat egyéb rendelkezései változatlanul érvényben maradnak. 

 

4. A Képviselő-testület felhatalmazza a Karcag Városi Önkormányzat Polgármesterét, hogy 

a jelen határozatban foglaltak alapján elkészített szerződés- módosításokat írja alá. 

 

Felelős:  Szepesi Tibor polgármester 

Határidő:  2024. március 31. 

 

5. A Képviselő-testület felkéri a Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda Hatósági 

Csoportját és Kamarai Jogtanácsosát jelen határozat végrehajtásából eredő szükséges 

intézkedések megtételére. 

Felelős: Dr. Czap Enikő aljegyző 

   Dr. Kovács László Iván kamarai jogtanácsos 

Határidő: 2024. március 31. 

 

Erről értesülnek: 

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, lakhelyükön 

2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben 

3. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda, Hatósági Csoport, helyben 

5. Karcagi Polgármesteri Hivatal Költségvetési és Adó Iroda, helyben 

6. Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda, Szervezési Csoport, helyben 

7. Karcagi Polgármesteri Hivatal Jegyzői Iroda, Kamarai Jogtanácsos, helyben 

8. Dr. Temesváry Tamás 5300 Karcag, Széchenyi István sgt. 38. 

9. Dr. Domán György 5300 Karcag, Ady Endre u. 58. 

10. Dr. Terjék Imre 5300 Karcag, Duna u. 7. 

11. MÁKJNSZVMSZ 5000 Szolnok, Bimbó u. 52. 
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15. napirendi pont: Javaslat egyes ingatlanok művelésére vonatkozó szerződés 

megkötésére 

 

Szepesi Tibor polgármester: Ismertette a napirendet és elmondta, hogy a Karcag Városi 

Önkormányzat 1/1 arányú tulajdonát képezik a természetben a Széleskertközi út és a Tarattyó út 

között elhelyezkedő ingatlanok. Az anyag több helyrajzi számot és több földterületet tartalmaz, 

amelyek 2023. december 31-ig kerültek haszonbérbeadásra, így a Karcag Városi Önkormányzat 

2024. január 1-jével a ingatlanok vonatkozásában földhasználati joggal rendelkezik, ezért 

szükséges a termőföld műveléséről gondoskodni, amelyet az Önkormányzat úgy kíván megoldani, 

hogy a termőföld védelméről szóló törvényben meghatározott művelési kötelezettség ellátása 

érdekében a KVG Kft-vel köt megállapodást 2024. gazdasági évben a termőföldek művelésére. 

 

Vitára bocsátotta a napirendet és megkérdezte, hogy kérdése, hozzászólása van-e valakinek? 

Molnár Pál képviselő úrnak adta meg a szót. 

 

Molnár Pál képviselő, a Mezőgazdasági és Környezetvédelmi Bizottság elnöke: Megköszönte 

a szót és köszöntötte a megjelenteket. Hozzászólásában elmondta, hogy történelmi pillanatot 

tudhat maga mögött a Képviselő-testület is Polgármester úr is, hiszen ilyen nagy mennyiségű, saját 

használatban lévő földterülettel nem rendelkezett még a Karcag Városi Önkormányzat. 

Tulajdonnal igen, de használattal nem. Ez a kb 300 ha föld magas aranykorona kataszteri tiszta 

jövedelmű földterületet képvisel, amely egy kis kockázatot is hordoz magában, de véleménye 

szerint, hogy azok a gazdasági mutatók, azok a gazdasági potenciálok mindenféleképpen 

megérdemlik ezt a kockázatot, hogy megkezdje a művelést az Önkormányzat ezen a területen. A 

Karcag Városi Önkormányzat Mezőgazdasági és Környezetvédelmi Bizottsága a napirendi pontot 

megtárgyalta, egyhangúlag támogatta és a Képviselő-testület részére is elfogadásra javasolja. 

Megköszönte a figyelmet.  

 

Szepesi Tibor polgármester: Megköszönte Képviselő úr hozzászólását és megkérdezte, hogy 

van-e valakinek további kérdése, hozzászólása? 

 

További kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Szavazásra bocsátotta a napirendet és javasolta annak elfogadását. 

Kérte, hogy aki elfogadja, az kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület döntése: 10 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül 

egyhangúlag került a napirend elfogadásra. 

 

 

16/2024. (I.31.) „kt.” sz. határozat  

egyes ingatlanok művelésére vonatkozó szerződés megkötéséről 

 

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (továbbiakban: Képviselő-testület) az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) és e) pontjaiban, és a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX törvény 107. §-ban biztosított jogkörében eljárva az alábbiak szerint 

dönt: 

 

1. Karcag Városi Önkormányzat a tulajdonát képező 2. pontban felsorolt ingatlanok 

művelésének ellátása érdekében 2024. gazdasági évre a KVG Kft.-vel szerződést köt. 

 

2. Az ingatlanok főbb adatai: 
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Ingatlan 

fekvése 

Hrsz Művelési ág Terület (m2) AK érték 

Karcag, 

külterület 

0453/5 szántó, 

kivett 

vízállás 

93.546 154,50 

Karcag, 

külterület 

0456/2 szántó, 

kivett 

vízállás, 

kivett 

csatorna 

113.763 179,97 

Karcag, 

külterület 

0560/14 szántó 1.131 3,73 

Karcag, 

külterület 

0694 szántó 1.550.212 5042,80 

Karcag, 

külterület 

0699/19 

(részben) 

szántó 1.286.452 4073,29 

 

3. A Képviselő-testület felhatalmazza a Karcag Városi Önkormányzat Polgármesterét, 

hogy a 2. pontban meghatározott ingatlanok esetében megbízási szerződést írja alá. 

Felelős: Szepesi Tibor polgármester 

Határidő: 2024. január 31. 

 

4. A Képviselő-testület felkéri a Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda Hatósági 

Csoportját és Kamarai Jogtanácsosát jelen határozat végrehajtásából eredő szükséges 

intézkedések megtételére. 

Felelős: Dr. Czap Enikő aljegyző 

  Dr. Kovács László Iván kamarai jogtanácsos 

Határidő: 2024. március 1. 

 

5. A Képviselő- testület jelen Határozatával hatályon kívül helyezi a Karcag, külterület 

0453/5, 0456/2, 0560/14, 0694, 0699/19 hrsz-ú ingatlanok hasznosításának 

lehetőségéről szóló 222/2023. (X.24.) „kt.” számú határozatát. 

 

Erről értesülnek: 

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, lakhelyükön 

2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben 

3. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda, Hatósági Csoport, helyben 

5. Karcagi Polgármesteri Hivatal Költségvetési és Adó Iroda, helyben 

6. Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda, Szervezési Csoport, helyben 

7. Karcagi Polgármesteri Hivatal Jegyzői Iroda, Kamarai Jogtanácsos, helyben 

8. KVG Kft. 5300 Karcag, Villamos u. 109. 

 

16. napirendi pont: Javaslat a Karcag belterület 51/1 hrsz. ingatlan egy részének 

megvásárlására  

 

Szepesi Tibor polgármester: Ismertette a napirendet és elmondta, hogy többször volt már 

képviselő-testületi ülésen ez a belterületi helyrajzi szám, hiszen sok mindenről kellett ezzel 

kapcsolatban dönteniük, hiszen „A kerékpárút hálózat kiépítése Karcagon” című TOP pályázat 

keretében támogatást nyert az Önkormányzat többek között erre a területre is, hiszen a kerékpárút 

felújítása a Táncsics körúton érinti azt a szakaszt, amely a Volánbusz Zrt. tulajdonában áll. 

Nagyjából 40-41 m2-ről van szó és ennek a területnek a megszerzése létfontosságú kerékpárút 

használatbavételi engedélyének megszerzéséhez, amely a pályázat feltétele volt 2024. március 31-

ig és hosszú levelezgetés után sikerült a Volánbusz Zrt-vel egyeztetni erről a 41 m2-ről. A 
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megfelelő értékbecslések és egyeztetések után ezt az ingatlant meg kívánja vásárolni a Karcag 

Városi Önkormányzat annak érdekében, hogy a pályázatot le tudják zárni, és megkaphassák a 

használatbavételi engedélyt. Hozzátette, hogy nagy sikerrel használja Karcag város lakossága ezt 

az elkészült kerékpárutat, amely jó minőségben és jó nyomvonallal készült el és nem mindegy, 

hogy ennek a pályázatnak a lezárása meg tud-e történne, hiszen itt azért komoly összegekről van 

szó és az Önkormányzat érdeke a vásárlás. 

 

Vitára bocsátotta a napirendet és megkérdezte, hogy kérdése, hozzászólása van-e valakinek?  

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Szavazásra bocsátotta a napirendet és javasolta annak elfogadását. 

Kérte, hogy aki elfogadja, az kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület döntése: 10 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül 

egyhangúlag került a napirend elfogadásra. 

 

17/2024. (I.31.) „kt.” sz. határozat  

a Karcag belterület 51/1 hrsz. ingatlan egy részének megvásárlásáról 

 

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) és e) pontjaiban és a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (a továbbiakban: Mötv.) 107. §-ában biztosított jogkörében 

eljárva, a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény rendelkezései alapján, valamint a 

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének a Karcag Városi Önkormányzat vagyonáról 

és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 23/2012. (X. 16.) önkormányzati rendelet 12. § (3) 

bekezdése alapján az alábbiak szerint dönt: 

 

1)  Karcag Városi Önkormányzat a „Kerékpárút hálózat kiépítése Karcagon”TOP-3.1.1-15-

JN1-2016-00021 projekt sikeres lezárása és a fenntartásba helyezés érdekében 

megvásárolja az egyesített telekmegosztási eljárás során kialakuló 2.) b) pontban 

meghatározott ingatlant. 

 

2) A megosztásra kerülő ingatlan(rész) adatai és vételi ára: 

Helyrajzi szám: Karcag belterület 51/1 hrsz. 

Művelési ága: „kivett autóbusz-pályaudvar és utasellátó”  

Alapterülete: 6271 m², (melyből értékesítésre kerül 41 m²) 

Az ingatlan per-, teher- és igénymentes.  

 

A telekmegosztását követően két különálló ingatlan alakul ki az alábbiak szerint: 

 

a) 6230 m2 területű ingatlan, feltehető adatai: 

Hrsz.: Karcag belterület 51/7 hrsz.,  

művelési ága: kivett autóbusz-pályaudvar és utasellátó,  

teher: - 

b) 41 m2 területű ingatlan, feltehető adatai: 

Hrsz.: Karcag belterület 51/8 hrsz.,  

művelési ága: kivett, beépítetlen terület,  

teher: - 

 

Fenti létrejövő ingatlanok közül a 2.) a) pont szerinti ingatlan tulajdonjoga a továbbiakban 

is Eladót illeti meg, míg a 2.) b) pont szerinti ingatlan – az értékesítést követően – Karcag 

Városi Önkormányzat tulajdonába kerül. 
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3)  A megvásárolandó ingatlan tulajdonosának adatai:  

Volánbusz Zrt. (székhely: 1091 Budapest, Üllői út 131, cg. szám: 01-10-042156, 

adószám: 10824346-2-44 együttes aláírási joggal képviseli: Dr. Tusán András 

infrastruktúra fenntartási és vagyongazdálkodás vezető és Benes László 

vagyongazdálkodás vezető). 

 

4) Vételár: 

A megvásárlásra kerülő 2.) b) pont szerinti ingatlan vételára 1.100.000,-Ft + Áfa, azaz 

bruttó 1.397.000,-Ft. 

 

5) Fizetési feltétel: 

Vevő köteles Eladó részére a 2.) b) pont szerint kialakításra kerülő ingatlan vételárát, 

összesen 1.100.000,- Ft + Áfa, azaz bruttó 1.397.000,- Ft-ot egy összegben megfizetni az 

Eladó által kiállított számla ellenében, annak kézhezvételétől számított három 

munkanapon belül. 

 

6) Egyéb feltétel: 

Vevőt terheli a telekmegosztással vegyes adásvételből eredő földhivatali eljárások 

valamennyi költsége. Vevő az ingatlanrészt megtekintett állapotban vásárolja meg. 

 

7) A Képviselő-testület felkéri a Karcagi Polgármesteri Hivatal kamarai jogtanácsosát a 

telekmegosztással vegyes adásvételi szerződés elkészítésére, továbbá felhatalmazza a 

Karcag Városi Önkormányzat Polgármesterét, hogy az 3.) pontban meghatározott 

Tulajdonossal, a 2.) b) pontban meghatározott kialakításra kerülő ingatlanra vonatkozó 

telekmegosztással vegyes adásvételi szerződést és esetleges módosításait aláírja jelen 

határozatban foglalt feltételekkel. 

 

8) A Képviselő-testület felkéri a Karcagi Polgármesteri Hivatalt a szükséges intézkedések 

megtételére. 

Felelős: Rózsa Sándor jegyző 

Határidő: 2024. február 15. 

 

Erről értesülnek: 

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, lakhelyükön 

2. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

3. Karcagi Polgármesteri Hivatal Költségvetési és Adó Iroda, helyben 

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal Jegyzői Iroda, kamarai jogtanácsos, helyben 

5. Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda, Szervezési Csoport, helyben 

6. Karcagi Polgármesteri Hivatal Jegyzői Iroda, jogi és gazdasági koordinátor, helyben 

7. Volánbusz Zrt. (1091 Budapest, Üllői út 131.) 

 

17. napirendi pont: Javaslat a Karcag belterületi 6380 hrsz-ú ingatlan értékesítésére 

 

Szepesi Tibor polgármester: Ismertette a napirendet és elmondta, hogy a címben jelzett ingatlan 

a Vasút utcán található, beépítetlen terület megnevezésű ingatlan, amely az Önkormányzat 

forgalomképes vagyonelemei közé tartozik. Régóta meghirdetésre került ez az ingatlan, a Karcag 

Városi Önkormányzat honlapján megtalálható a hirdetés. Régóta próbálja az Önkormányzat az 

ingatlant értékesíteni, most vételi ajánlat érkezett 1.560.000 Ft összegben. Javasolta a felajánlott 

összeg elfogadását, mert az értékbecslés, amelyet meg kellett tenniük, ennél kevesebb összegre 

vonatkozik, tehát mindenképpen célszerű versenyeztetés nélkül értékesíteni az ingatlant a 

felajánlott áron. 
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Vitára bocsátotta a napirendet és megkérdezte, hogy kérdése, hozzászólása van-e valakinek?  

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Szavazásra bocsátotta a napirendet és javasolta annak elfogadását. 

Kérte, hogy aki elfogadja, az kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület döntése: 10 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül 

egyhangúlag került a napirend elfogadásra. 

 

18/2024. (I.31.) „kt.” sz. határozat  

a Karcag belterületi 6380 hrsz-ú ingatlan értékesítéséről 

 

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testülete) az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) és e) pontjaiban, a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (a továbbiakban: Mötv.) 107. §-ában, továbbá a Karcag Városi 

Önkormányzat Képviselő-testületének a Karcag Városi Önkormányzat vagyonáról és a 

vagyongazdálkodás szabályairól szóló 23/2012. (X. 16.) önkormányzati rendelet 13. § (2) 

bekezdése alapján az alábbiak szerint dönt: 

 

1. Karcag Városi Önkormányzat (a továbbiakban: Eladó) eladja, Baross-Trans Fuvarozó 

Korlátolt Felelősségű Társaság (székhelye: 5300 Karcag, Munkás utca 23.,  

cégjegyzékszáma: 16-09-017978, adószáma: 13160245-2-16, statisztikai számjel: 

13160245-4941-113-16, képviseli: Házi Margit Marianna ügyvezető, a továbbiakban: Vevő) 

adásvétel jogcímén megvásárolja a 2. pontban meghatározott ingatlant.  

 

2. Az ingatlan adatai és eladási ára: 

a) Helye: Karcag, Vasút utca 

Helyrajzi szám: 6380 hrsz. 

Megnevezése: beépítetlen terület  

Alapterülete:779 m²  

Az ingatlan per-, teher- és igénymentes.  

Eladási ár: 1.560.000 Ft+ 421.200 Ft ÁFA, azaz bruttó 1.981.200 Ft 

 

3. Fizetési feltétel: 

Az adásvételi szerződés aláírását követő 5 napon belül Vevő köteles Eladó részére a 2. 

pontban meghatározott ingatlan vételárát, összesen 1.560.000 Ft + 421.200 Ft ÁFA, azaz 

bruttó 1.981.200 Ft összeget egyösszegben megfizetni az Eladó költségvetési számlájára.  

 

4.Egyéb feltétel: 

- Vevőt terheli az adásvételi szerződés elkészíttetésének költsége, valamint a változás 

földhivatali átvezetésnek költsége. 

- Vevő az ingatlant megtekintett állapotban vásárolja meg. 

- A nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 14. § (4) bekezdése alapján a 

Magyar Államot elővásárlási jog nem illeti meg. 

 

5. A Képviselő-testület felhatalmazza a Karcag Városi Önkormányzat Polgármesterét, hogy az 

1. pontban meghatározott Vevővel, a 2. pontban meghatározott ingatlanra vonatkozó 

adásvételi szerződést aláírja. 

 

6. A Képviselő-testület felkéri a Karcagi Polgármesteri Hivatalt a szükséges intézkedések 

megtételére. 

Felelős: Rózsa Sándor jegyző 

Határidő: 2024. március 31. 
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 Erről értesülnek: 

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, lakhelyükön 

2. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

3. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben 

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal Jegyzői Iroda, helyben  

5. Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda, Szervezési Csoport, helyben 

6. Karcagi Polgármesteri Hivatal Költségvetési és Adó Iroda, helyben 

7. Karcagi Polgármesteri Hivatal dr. Kovács László Iván, kamarai jogtanácsos, helyben 

8. Baross-Trans Kft. 5300 Karcag, Munkás utca 23. (vagyongazdálkodási ügyintéző által) 

 

18. napirendi pont: Javaslat a Karcag belterületi 6213/1 hrsz-ú ingatlan értékesítésére 

 

Szepesi Tibor polgármester: Ismertette a napirendet és elmondta, hogy hasonló ingatlanról van 

szó ebben a javaslatban is, ez az ingatlan is a Vasút utcán található, Vasút utca 74 szám alatt. 

amelyet szintén régóta hirdet az Önkormányzat eladásra. Erre is érkezett egy vételi ajánlat 2,5 

millió Ft összegben. Javasolta ebben az esetben is elfogadni az ajánlatot és versenyeztetés nélkül 

fogadják el a felkínált összeget. A javaslat természetesen a jogszabályoknak megfelelően került 

előterjesztésre.  

 

Vitára bocsátotta a napirendet és megkérdezte, hogy kérdése, hozzászólása van-e valakinek?  

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Szavazásra bocsátotta a napirendet és javasolta annak elfogadását. 

Kérte, hogy aki elfogadja, az kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület döntése: 10 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül 

egyhangúlag került a napirend elfogadásra. 

 

19/2024. (I.31.) „kt.” sz. határozat  

a Karcag belterületi 6213/1 hrsz-ú ingatlan értékesítéséről 

 

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testülete) az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) és e) pontjaiban, a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (a továbbiakban: Mötv.) 107. §-ában, továbbá a Karcag Városi 

Önkormányzat Képviselő-testületének a Karcag Városi Önkormányzat vagyonáról és a 

vagyongazdálkodás szabályairól szóló 23/2012. (X. 16.) önkormányzati rendelet 13. § (2) 

bekezdése alapján az alábbiak szerint dönt: 

 

1. Karcag Városi Önkormányzat (a továbbiakban: Eladó) eladja, az Aranyszántás 

Mezőgazdasági és Pénzügyi Korlátolt Felelősségű Társaság (székhelye: 5300 Karcag, 

Munkás utca 23., cégjegyzékszáma: 16-09-013958, adószáma: 23813061-2-16, statisztikai 

számjel: 23813061-0111-113-16 képviseli: Házi Margit Marianna ügyvezető, a 

továbbiakban: Vevő) adásvétel jogcímén megvásárolja a 2. pontban meghatározott 

ingatlant.  

 

2. Az ingatlan adatai és eladási ára: 

a) Helye: Karcag, Vasút utca 74.  

Helyrajzi szám: 6213/1 hrsz. 

Megnevezése: beépítetlen terület  

Alapterülete:857 m²  

Az ingatlan per-, teher- és igénymentes.  

Eladási ár: 2.500.000 Ft+ 675.000 Ft ÁFA, azaz bruttó 3.175.000 Ft 
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3. Fizetési feltétel: 

Az adásvételi szerződés aláírását követő 5 napon belül Vevő köteles Eladó részére a 2. 

pontban meghatározott ingatlan vételárát, összesen 2.500.000 Ft + 675.000 Ft ÁFA, azaz 

bruttó 3.175.000 Ft összeget egyösszegben megfizetni az Eladó költségvetési számlájára.  

 

4. Egyéb feltétel: 

- Vevőt terheli az adásvételi szerződés elkészíttetésének költsége, valamint a változás 

földhivatali átvezetésnek költsége. 

- Vevő az ingatlant megtekintett állapotban vásárolja meg. 

- A nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 14. § (4) bekezdése alapján a 

Magyar Államot elővásárlási jog nem illeti meg. 

 

5. A Képviselő-testület felhatalmazza a Karcag Városi Önkormányzat Polgármesterét, hogy 

az 1. pontban meghatározott Vevővel, a 2. pontban meghatározott ingatlanra vonatkozó 

adásvételi szerződést aláírja. 

 

6. A Képviselő-testület felkéri a Karcagi Polgármesteri Hivatalt a szükséges intézkedések 

megtételére. 

Felelős: Rózsa Sándor jegyző 

Határidő: 2024. március 31. 

 

 Erről értesülnek: 

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, lakhelyükön 

2. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

3. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben 

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal Jegyzői Iroda, helyben  

5. Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda, Szervezési Csoport, helyben 

6. Karcagi Polgármesteri Hivatal Költségvetési és Adó Iroda, helyben 

7. Karcagi Polgármesteri Hivatal dr. Kovács László Iván, kamarai jogtanácsos, helyben 

8. Aranyszántás Kft. 5300 Karcag, Munkás utca 23. (vagyongazdálkodási ügyintéző által) 

 

19. napirendi pont: Javaslat a Karcag, Kálvin utca 3919/4 hrsz. alatti ingatlan részbeni 

bérbeadására 

 

Szepesi Tibor polgármester: Ismertette a napirendet és elmondta, hogy a Cetin Hungária Zrt. 

jelezte, hogy a Telenor Magyarország Zrt. jogutódjaként továbbra is bérbe szeretne venni a 

víztorony tetejét, amely természetesen a TRV Zrt. kizárólagos üzemeltetésében áll, de az a 

földterület, amelyen a Víztorony áll, az az Önkormányzat tulajdonában van. Ezért célszerű egy új 

háromoldalú szerződés megkötése a víztorony használatával kapcsolatosan és a bérleti díj, mivel 

az Önkormányzat és a TRV a tulajdonos, illetve az üzemeltető, a szerződés szerint 50 50%-ban 

kerül a felosztásra. 

 

Vitára bocsátotta a napirendet és megkérdezte, hogy kérdése, hozzászólása van-e valakinek?  

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Szavazásra bocsátotta a napirendet és javasolta annak elfogadását. 

Kérte, hogy aki elfogadja, az kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület döntése: 10 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül 

egyhangúlag került a napirend elfogadásra. 

 

 



41 

 

 

20/2024. (I.31.) „kt.” sz. határozat  

a Karcag, Kálvin utca 3919/4 hrsz. alatti ingatlan részbeni bérbeadásáról 

 

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) és e) pontjaiban és a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (a továbbiakban: Mötv.) 107. §-ában biztosított jogkörében 

eljárva az alábbiak szerint dönt: 

 

1. Karcag Városi Önkormányzat (továbbiakban: Önkormányzat) háromoldalú megállapodást 

köt a Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt.-vel (továbbiakban: TRV) és a CETIN Hungary 

Zrt.-vel (továbbiakban: Bérlő). A TRV bérbe adja Bérlő részére a Karcag 3919/4 hrsz. alatt 

bejegyzett, természetben az 5300 Karcag, Kálvin utcában található, az ingatlan-

nyilvántartásban „Kivett víztorony” megnevezésű az Önkormányzat kizárólagos 

tulajdonában és Bérbeadó üzemeltetésében lévő víztorony meghatározott részét állomás 

telepítése és üzemeltetése céljából. A víztorony az Önkormányzat tulajdonában álló 

földterületen áll, ezért a TRV és a Bérlő közötti bérleti jogviszony teljes mértékben történő 

teljesíthetősége végett az Önkormányzat a Bérlő részére bérbe adja az érintett földterület 

egy részét. 

 

2. A bérlet időtartama: 2024. január 01. napjától 2027. december 31. napjáig.  

 

3. A bérleti díj összege:1.471.756 Ft/év. 

A bérleti díjat a TRV és az Önkormányzat 50-50% arányban jogosultak számlázni a Bérlő 

felé. 

A bérleti díj minden évben megemelésre kerül a tárgyévet megelőző évre (az év január-

december időszakára) vonatkozó KSH által hivatalosan közzétett fogyasztói árindex 

változás mértékéig. Első alkalommal 2025. január 01. hatállyal. 

 

4. A Képviselő-testület felhatalmazza a Karcag Városi Önkormányzat Polgármesterét a 

bérleti szerződés aláírására. 

 

5. A Képviselő-testület felkéri a Karcagi Polgármesteri Hivatalt a szükséges intézkedések 

megtételére. 

Felelős: Rózsa Sándor jegyző 

Határidő: 2024. február 29. 

 

Erről értesülnek: 

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, lakhelyükön 

2. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

3. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben 

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal Jegyzői Iroda, helyben  

5. Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda, Szervezési Csoport, helyben 

6. Karcagi Polgármesteri Hivatal Költségvetési és Adó Iroda, helyben 

7. Karcagi Polgármesteri Hivatal dr. Kovács László Iván, kamarai jogtanácsos, helyben 

8. Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt. 5000 Szolnok, Kossuth L. u. 5. (vagyongazdálkodási 

ügyintéző által) 

9. CETIN Hungary Zrt,. 2045 Törökbálint, Pannon út 1. (vagyongazdálkodási ügyintéző 

által) 

 

20. napirendi pont: Javaslat a Karcag 507/6 helyrajzi számú ingatlan művelési ágának 

megváltoztatására 

 

Szepesi Tibor polgármester: Ismertette a napirendet és elmondta, hogy vételi szándék érkezett 
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az 507/5 helyrajzi számú ingatlan egy részére, ehhez viszont szükséges az, hogy közútkapcsolat 

kerüljön kiépítésre vagy megjelölésre, így célszerű a mellette lévő, címben is jelzett 507/7 

helyrajzi számú kivett beépítetlen terület megnevezését módosítani, illetve átminősíteni, így 

fogják tudni értékesíteni a mellette lévő területet.  

 

Vitára bocsátotta a napirendet és megkérdezte, hogy kérdése, hozzászólása van-e valakinek?  

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Szavazásra bocsátotta a napirendet és javasolta annak elfogadását. 

Kérte, hogy aki elfogadja, az kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület döntése: 10 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül 

egyhangúlag került a napirend elfogadásra. 

 

21/2024. (I.31.) „kt.” sz. határozat  

a Karcag 507/6 helyrajzi számú ingatlan művelési ágának megváltoztatásáról 

 

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) és e) pontjaiban, a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (a továbbiakban: Mötv.) 107. §-ában, foglaltak alapján az 

alábbiak szerint dönt: 

 

1.) A Képviselő-testület a Karcag Városi Önkormányzat tulajdonát képező Karcag, belterületi 

507/6 hrsz-ú, 2126 m2 területű ingatlan művelési ágát „kivett közterület”-ként határozza 

meg.  

 

2.) A Képviselő-testület felhatalmazza a Karcag Városi Önkormányzat Polgármesterét a jelen 

határozat 1) pontjában meghatározott döntés végrehajtásához szükséges intézkedések 

megtételére. 

 

3.) A Képviselő-testület felkéri a Karcagi Polgármesteri Hivatalt a szükséges intézkedések 

megtételére. 

 

Felelős: Rózsa Sándor jegyző 

Határidő: 2024. április 30. 

 

 Erről értesülnek: 

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, lakhelyükön 

2. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

3. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben 

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal Jegyzői Iroda, helyben  

5. Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda, Szervezési Csoport, helyben 

6. Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda, Hatósági Csoport, helyben 

7. Karcagi Polgármesteri Hivatal Költségvetési és Adó Iroda, helyben 

8. Karcagi Polgármesteri Hivatal dr. Kovács László Iván, kamarai jogtanácsos, helyben 

9. Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Kormányhivatal Földhivatali Főosztály, Földhivatali 

Osztály 2. 5300 Karcag, Ady E. u. 4. (vagyongazdálkodási ügyintéző által) 

 

21. napirendi pont: Jelentés lejárt határidejű határozatok végrehajtására 

 

Szepesi Tibor polgármester: Ismertette a napirendet és elmondta, hogy 49 jelentés került a 

napirendben megjelölésre.  
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Vitára bocsátotta a napirendet és megkérdezte, hogy bármely jelentéssel kérdése, hozzászólása 

van-e valakinek?  

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Szavazásra bocsátotta a napirendet és javasolta annak elfogadását. 

Kérte, hogy aki elfogadja, az kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület döntése: 10 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül 

egyhangúlag került a napirend elfogadásra. 

 

22/2024. (I.31.) „kt.” sz. határozat  

lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

 

A Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

szóló jelentéseket megtárgyalta és azokat elfogadja. 

 

Hatályban tartja: 

1. a 89/1998. (III.31.) „kt.” sz. határozatot – Nagy Sándorné (Kisújszállási út 47. sz. alatti 

lakos) bérleti joga időtartamának meghosszabbítására –, 

Határidő: 2025. december 31. 

 

2. a 341/2003. (IX.30.) „kt.” sz. határozatot – Sipos László és felesége (Karcag, Hajnal u. 42. 

sz. alatti lakosok) városi érdekből történő lakáshoz juttatásáról –, 

Határidő: 2025. december 31. 

 

3. a 319/2005. (VIII.30.) „kt.” sz. határozatot – Antal Júlia városi érdekből történő lakáshoz 

juttatásáról –, 

Határidő: 2024. december 31. 

 

4. a 408/2005. (X.25.) „kt.” sz. határozatot – Csendáné Nagy Rózsa városi érdekből történő 

lakáshoz juttatásáról –, 

Határidő: 2025. december 31. 

 

5. a 301/2009. (VI.25.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Kertész J. u. 3. III. lh. 4/13. sz. alatti 

önkormányzati bérlakás Sáray Mária részére történő bérbeadásáról –, 

Határidő: 2025. december 31. 

 

6. a 450/2009. (XI.05.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Kórház u. 8/C. I/5. sz. alatti 

önkormányzati bérlakás Nyíri Sándor részére történő bérbeadásáról –, 

Határidő: 2025. december 31. 

 

7. a 85/2010. (II.15.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Kórház u. 12. B. Lph. 1/8. sz. alatti 

önkormányzati bérlakás Putyoráné Novák Éva részére történő bérbeadásáról –, 

Határidő: 2025. december 31. 

 

8. a 312/2014. (XII.18.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Táncsics M. krt. 1-3. 4. lph. fsz. 1. 

alatti önkormányzati bérlakás Szujó Éva részére történő bérbeadásáról –, 

Határidő: 2025. december 31. 

 

9. a 23/2015. (I.29.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Dózsa György út 2. I./1. alatti 

önkormányzati bérlakás Csabai Nóra részére történő bérbeadására–, 

Határidő: 2025. december 31. 
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10. a 43/2015. (II.26.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Kertész József u. 5. 2. lph. 4. em. 12. 

alatti önkormányzati bérlakás Kocsis Katalin részére történő bérbeadására –, 

Határidő: 2025. december 31. 

 

11. a 155/2015. (V.28.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Széchenyi István sugárút 50/a I. em. 

8. alatti önkormányzati bérlakás Kabai Mária részére történő bérbeadásáról–, 

Határidő: 2025. december 31. 

 

12. a 281/2016. (XI.24.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Széchenyi István sugárút 87/a szám 

alatti önkormányzati bérlakás Rafael Pálné részére történő bérbeadásáról és a pályázat 

lezárásáról–, 

Határidő: 2025. november 30. 

 

13. a 169/2020. (XI.27.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Széchenyi István sugárút 83. C. épület 

fsz. 2. szám alatti önkormányzati bérlakás bérleti jogviszony időtartamának 

meghosszabbításáról–, 

Határidő: 2025. november 30. 

 

14. a 265/2018. (IX.27.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Táncsics Mihály körút 1-3. 1. lph. 2. 

em. 6. alatti önkormányzati bérlakás Mag Péter és Bojti Nikolett részére történő 

bérbeadásáról–, 

Határidő: 2025. október 31. 

 

15. a 287/2018. (X.25.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Kórház utca 12. A lph. 4. em. 13. alatti 

önkormányzati bérlakás Kovács Jánosné részére történő bérbeadásáról–, 

Határidő: 2024. október 31. 

 

16. a 308/2018. (XI.29.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Széchenyi István sugárút 83. A épület 

fsz. 3. alatti önkormányzati bérlakás Kolompár Lajos részére történő bérbeadásáról és a 

pályázat lezárásáról–, 

Határidő: 2025. november 30. 

 

17. a 168/2020. (XI.27.) „kt.” sz. határozatot – a Széchenyi István sugárút 83. A. épület fsz. 3. 

szám alatti önkormányzati bérlakás bérleti jogviszony időtartamának 

meghosszabbításáról–, 

Határidő: 2025. november 30. 

 

18. a 164/2019. (VI.27.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Kertész József utca 5. 2. lph. 1. em. 

5. alatti önkormányzati bérlakás bérbeadásáról–, 

Határidő: 2024. március 31. 

 

19. a 226/2019. (IX.26.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Kórház utca 8. B. lph. 2. em. 11. alatti 

önkormányzati bérlakás bérbeadásáról–, 

Határidő: 2025. október 31. 

 

20. a 221/2023. (X.24.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Táncsics Mihály körút 1-3. 2. lph. 2. 

em. 7. ajtószám alatti önkormányzati bérlakás bérbeadásáról–, 

Határidő: 2025. október 31. 

 

21. a 239/2023. (XI.30.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Zöldfa utca 48/B. TT. 4. ajtószám 

alatti önkormányzati bérlakás bérbeadásáról–, 

Határidő: 2025. február 15. 
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Hatályon kívül helyezi: 

 

22. a 57/2023. (III. 30.) „kt.” sz. határozatot – a kül- és belterületi útjavítások szükségességéről 

és az elvégzendő feladatok megállapításáról –, 

 

23. a 356/2005. (IX. 27.) „kt.” sz. határozatot – Békési Lajos és felesége városi érdekből 

történő lakáshoz juttatásáról –, 

 

24. a 231/2021. (IX. 28.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Kórház utca 23. fsz. 3. ajtószám 

alatti önkormányzati bérlakás bérbeadásáról –, 

 

25. a 61/2022. (II. 24.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Zöldfa utca 48/B TT. 4. ajtószám alatti 

önkormányzati bérlakás bérbeadásáról –, 

 

26. a 246/2019. (X. 24.) „kt.” sz. határozatot – önkormányzati tanácsadói munkakör 

létrehozásáról –, 

 

27. a 245/2019. (X. 24.) „kt.” sz. határozatot – önkormányzati főtanácsadói munkakör 

létrehozásáról –, 

 

28. a 196/2022. (IX. 29.) „kt.” sz. határozatot – Önkormányzati főtanácsadói munkakör 

létrehozásáról –, 

 

29. a 226/2022. (XI. 24.) „kt.” sz. határozatot – Karcag Város Önkormányzatának a 

Belügyminisztérium által indított Járási Startmunka Mintaprogram Projekt terveinek 

benyújtása érdekében kötendő megállapodásról –, 

 

30. a 32/2023. (II. 23.) „kt.” sz. határozatot – Szepesi Tibor főállású polgármester cafetéria 

juttatásáról –, 

 

31. a 31/2023. (II. 23.) „kt.” sz. határozatot – Szepesi Tibor főállású polgármester 

szabadságolási tervéről –, 

 

32. a 33/2023. (II. 23.) „kt.” sz. határozatot – Gyurcsek János főállású alpolgármester cafeteria 

juttatásáról –, 

 

33. a 91/2023. (IV. 27.) „kt.” sz. határozatot – Karcag Város jó tanulója, jó sportolója díj 

adományozásáról –, 

 

34. a 183/2023. (VII. 27.) „kt.” sz. határozatot – a Madarász Imre Egyesített Óvoda 

intézményvezetői állásának pályázati meghirdetéséről –, 

 

35. a 182/2023. (VII. 27.) „kt.” sz. határozatot – a Madarász Imre Egyesített Óvoda 

intézményvezetőjének megbízásáról –, 

 

36. a 200/2023. (IX. 26.) „kt.” sz. határozatot – a Madarász Imre Egyesített Óvoda 

intézményvezetői álláshelyre kiírt pályázati eljárásban Véleményező Bizottság 

létrehozásáról –, 

 

37. a 294/2015. (XII. 17.) „kt.” sz. határozatot – a Nagykun Víz- és Csatornamű Korlátolt 

Felelősségű Társaság ügyvezetőjének megbízásáról –, 
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38. a 119/2018. (IV. 26.) „kt.” sz. határozatot – a Nagykun Víz- és Csatornamű Korlátolt 

Felelősségű Társaság ügyvezetőjének megbízásáról szóló 294/2015. (XII.17.) „kt.” számú 

határozat / 8/2015. (XII.17.) „tgy.” számú határozat módosításáról–, 

 

39. a 333/2018. (XII. 13.) „kt.” sz. határozatot – a Nagykun Víz- és Csatornamű Korlátolt 

Felelősségű Társaság ügyvezetőjének megbízásáról–, 

 

40. a 39/2021. (II. 26.) „kt.” sz. határozatot – a Nagykun Víz- és Csatornamű Korlátolt 

Felelősségű Társaság ügyvezetőjének megbízásáról szóló 333/2018. (XII.13.) „kt.” számú 

határozat / 5/2018. (XII.13.) „tgy.” számú határozat módosításáról–, 

 

41. a 163/2022. (VI. 29.) „kt.” sz. határozatot – a Nagykun Víz- és Csatornamű Korlátolt 

Felelősségű Társaság ügyvezetőjének megbízásáról szóló 333/2018. (XII.13.) „kt.” számú 

határozat / 5/2018. (XII.13.) „tgy.” számú határozat módosításáról–, 

 

42. a 73/2023. (III. 30.) „kt.” sz. határozatot – a Nagykun Víz- és Csatornamű Korlátolt 

Felelősségű Társaság ügyvezetőjének megbízásáról szóló 333/2018. (XII.13.) „kt.” számú 

határozat / 5/2018. (XII.13.) „tgy.” számú határozat módosításáról–, 

 

43. a 28/2023. (II. 23.) „kt.” sz. határozatot – Györffy István Nagykun Múzeum igazgatói 

állásának pályázati meghirdetéséről–, 

 

44. a 83/2023. (IV. 27.) „kt.” sz. határozatot – a Györffy István Nagykun Múzeum igazgatói 

állásra kiírt Pályázatot Véleményező Bizottság létrehozásáról–, 

 

45. a 123/2023. (V. 23.) „kt.” sz. határozatot – a Györffy István Nagykun Múzeum igazgatói 

megbízásáról–, 

 

46. a 81/2020. (VII. 09.) „kt.” sz. határozatot – a KVG Kft. ügyvezetőjének megbízására–, 

 

47. a 41/2021. (II. 26.) „kt.” sz. határozatot – a KVG Kft. ügyvezetőjének megbízásáról szóló 

81/2020. (VII.09.) „kt.” sz. határozat / 3/2020. (VII.09.) „KVGtgy.” sz. határozat 

módosításáról–, 

 

48. a 127/2019. (V. 30.) „kt.” sz. határozatot – a KVG Kft. ügyvezetőjének megbízásáról–, 

 

49. a 22/2020. (I. 30.) „kt.” sz. határozatot – a Karcagi VG. Lakatosipari Gyártó Szolgáltató és 

Kereskedelmi Korlátolt Felelősségű Társaság ügyvezetőjének megbízásáról szóló 

127/2019. (V.30.) „kt.” sz. határozat/6/2019. (V.30.) „KVGtgy.” sz. számú határozat 

módosításáról–, 

 

Erről értesülnek: 

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, lakhelyükön 

2. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

3. Karcagi Polgármesteri Hivatal Jegyzői Iroda, helyben 

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda, helyben 

5. Karcagi Polgármesteri Hivatal Igazgatási és Szociális Iroda, helyben 

 

Szepesi Tibor polgármester: Bejelentette, hogy a 22. napirendi pont tárgyalásánál zárt ülést 

rendel el.  

 

Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy az Mötv. 46. § (3) bekezdése értelmében zárt ülésen a 

képviselő-testület tagjai, a nem képviselő-testület tagjai közül választott alpolgármester, jegyző, 

aljegyző, továbbá meghívása esetén az érintett és a szakértő vehetnek részt.  
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Megkérte a meghívottakat és a vendégeket, hogy a zárt ülés időtartamára a tanácskozótermet 

legyenek szívesek elhagyni!  

 

Az ügyben érintett személyeknek, az adott napirend tárgyalásánál a hivatal ügyintézője szólni fog. 

 

Rátértek a zárt ülés napirendjének a megtárgyalására. 

 

– A zárt ülés anyagát külön jegyzőkönyv tartalmazza. – 

 

Szepesi Tibor polgármester: Bejelentette, hogy a zárt ülés végére értek, a Képviselő-testület 

nyilvános ülés keretében folytatja munkáját.  

 

A Képviselő-testület folytatta a napirendi pontok megtárgyalását. 

 

23. napirendi pont: Javaslat a Karcag 0699/18 hrsz-ú ingatlanra tervezett naperőmű 

beruházással összefüggésben területrendezési hatósági eljárás 

kezdeményezésére 

 

Szepesi Tibor polgármester: Ismertette a napirendet és elmondta, hogy egy másik napirendi 

pontnál már említésre került, hogy telekmegosztás miatt volt szükséges akkor a szerződés 

módosítása, most pedig az szükséges, hogy jelen helyrajzi szám hasznosítása érdekében a 

területrendezési tervben meghatározott eljárást le tudja folytatni az Önkormányzat, melyhez 

természetesen a kérelmet benyújtó a költségek fedezését vállalja.  

 

Vitára bocsátotta a napirendet és megkérdezte, hogy kérdése, hozzászólása van-e valakinek?  

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Szavazásra bocsátotta a napirendet és javasolta annak elfogadását. 

Kérte, hogy aki elfogadja, az kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület döntése: 10 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül 

egyhangúlag került a napirend elfogadásra. 

 

24/2024. (I.31.) „kt.” sz. határozat  

a Karcag 0699/18 hrsz-ú ingatlanra tervezett naperőmű beruházással összefüggésben 

területrendezési hatósági eljárás kezdeményezéséről 

 

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) és e) pontjaiban és a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (a továbbiakban: Mötv.) 107. §-ában biztosított jogkörében 

eljárva, továbbá a területrendezési hatósági eljárásokról szóló 76/2009. (IV. 8.) Korm. rendelet 3. 

§ (1) a) pontja alapján az alábbiak szerint dönt: 

 

1. A Képviselő-testület a Karcag 0699/18 hrsz-ú külterületi ingatlanon tervezett napenergiát 

hasznosító kiserőmű megvalósítása, illetve a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei 

Területrendezési Tervvel való összhang megteremtése érdekében a területrendezési 

hatósági eljárásról szóló 76/2009. (IV.8.) Korm. rendelet szerinti területrendezési hatósági 

eljárás lefolytatásával egyetért, a területrendezési hatósági eljárást az illetékes állami 

főépítészi hatáskörben eljáró vármegyei kormányhivatalnál megindítja. 

 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza Karcag Városi Önkormányzat Polgármesterét az 1. 

pontban meghatározott eljárásban szükséges dokumentumok aláírására és az eljáró 

szervhez történő benyújtásra azzal, hogy az eljárás esetleges költségeit az 1. pontban 
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meghatározott kiserőművet megvalósítani szándékozó Chloé Solar Kft. (székhelye: (1031 

Budapest, Záhony u. 7.) köteles viselni. 

 

3. A Képviselő-testület felkéri a Karcagi Polgármesteri Hivatalt, hogy a jelen határozat 

végrehajtásához szükséges intézkedéseket tegye meg.  

 

Felelős: Rózsa Sándor, jegyző 

Határidő: 2024. február 5. 

 

 Erről értesülnek: 

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, lakhelyükön 

2. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

3. Karcagi Polgármesteri Hivatal Költségvetési és Adó Iroda, helyben 

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda, Szervezési Csoport, helyben 

5. Karcagi Polgármesteri Hivatal Jegyzői Iroda, jogi és gazdasági koordinátor, helyben 

6. Chloé Solar Kft. ügyvezetője, Kósa András (1031 Budapest, Záhony u. 7.) 

 

24. napirendi pont: Javaslat az egyes önkormányzati feladatoknak a Karcag Kincse 

Rendezvényszervező Nonprofit Kft. részére történő átadásáról 

szóló 38/2021. (II.26.) „kt.” sz. határozat módosítására 

 

Szepesi Tibor polgármester: Ismertette a napirendet és javasolta, hogy a gazdaságosabb 

működés biztosítása érdekében a Karcag Kincse Rendezvényszervező Nonprofit Kft. 

feladatköréből 2024. február 1-jétől kerüljön kiszervezésre a Karcagi Hírmondó önkormányzati 

hetilap szerkesztése, így a kiadással és terjesztéssel járó feladatkör a továbbiakban egy 

önkormányzati intézmény feladatkörébe kerül és ez az intézmény fogja ellátni ezeket a lapkiadói 

feladatokat.  

 

Vitára bocsátotta a napirendet és megkérdezte, hogy kérdése, hozzászólása van-e valakinek?  

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Szavazásra bocsátotta a napirendet és javasolta annak elfogadását. 

Kérte, hogy aki elfogadja, az kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület döntése: 10 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül 

egyhangúlag került a napirend elfogadásra. 

 

25/2024. (I.31.) „kt.” sz. határozat  

Az egyes önkormányzati feladatoknak a Karcag Kincse Rendezvényszervező Nonprofit Kft. 

részére történő átadásáról szóló 38/2021. (II.26.) „kt.” sz. határozat módosításáról  

 

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) pontjában, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény (a továbbiakban: Mötv.) 41. § (6) bekezdésében biztosított 

jogkörében eljárva az egyes önkormányzati feladatoknak a Karcag Kincse Rendezvényszervező 

Nonprofit Kft. részére történő átadásáról szóló – 182/2022. (VIII.16.) „kt.” sz. határozattal 

kiegészített - 38/2021. (II.26.) „kt.” sz. határozatát (a továbbiakban: Határozat) az alábbiak 

szerint módosítja: 

 

1.) A Határozat 1.) a) pontja hatályát veszti. 

 

2.) A Képviselő-testület felhatalmazza Karcag Városi Önkormányzat Polgármesterét a Karcag 

Városi Önkormányzat és a Karcag Kincse Rendezvényszervező Nonprofit Kft. között 2021. 
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február 26. napján megkötött Feladat-ellátási szerződésnek a jelen határozat 1.) pontja szerinti 

módosításának aláírására. 

 

3.) A Határozat egyéb rendelkezései változatlan tartalommal érvényben maradnak. 

 

4.) A Képviselő-testület felkéri a Karcagi Polgármesteri Hivatalt a szükséges intézkedések 

megtételére. 

Felelős: Rózsa Sándor jegyző 

Határidő: 2024. február 1. 

 

Erről értesülnek: 

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, lakhelyükön 

2. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

3. Karcagi Polgármesteri Hivatal Költségvetési és Adó Iroda 

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda, Szervezési Csoport, helyben 

5. Karcagi Polgármesteri Hivatal Jegyzői Iroda, jogi és gazdasági koordinátor, helyben 

6. Karcag Kincse Nonprofit Kft. - dr. Fazekas Gábor Gyula ügyvezető (5300 Karcag, Kossuth 

tér 14.) 

 

25. napirendi pont: Javaslat a Déryné Kulturális, Turisztikai, Sport Központ és 

Könyvtár alapító okiratának módosítására 

 

Szepesi Tibor polgármester: Ismertette a napirendet és elmondta, hogy több szempontból is 

indokolt a Déryné Kulturális Központ alapító okiratának módosítása és várhatóan még ebben az 

évben sor fog kerülni további alapító okirat módosításra, hiszen „A 2015. évi világkiállítás magyar 

pavilonjának elhelyezése a városban” című projekt a végéhez közeledik, jelenleg az épület 

berendezése van folyamatban. Továbbá egy másik TOP-os pályázat beruházása is a végéhez ért, 

ez pedig a Rónai Malom közösségi célú felújítása. Mind a két épület új kulturális és közösségi 

teret fog nyújtani a város lakosságának, a városba érkező érdeklődőknek, turistáknak. Ennek a 

közösségi funkciónak az ellátása érdekében 2024. február 1-jétől a Déryné Kulturális, Turisztikai 

és Sport Központ és Könyvtár alapító okiratába, intézményi feladatkörébe kívánják áthelyezni 

ezeket a feladatokat, továbbá telephelyként kerülnek felvételre az új telephelyek neve Karcag 

Kincse Művészeti és Konferenciaközpont, valamint Rónai Malom megnevezéssel. Megemlítette 

továbbá, hogy az előző napirendi pontban döntött a Képviselő-testület arról, hogy a Karcag Kincse 

Rendezvényszervező Nonprofit Kft-től kikerül a Karcagi Hírmondó önkormányzati hetilap 

szerkesztése és ez a feladat a továbbiakban a Déryné Kulturális, Turisztikai Sport Központ és 

Könyvtár keretein belül kerül elvégzésre a Csokonai Könyvtár és Ifjúsági Háznak is otthont adó 

épületben. 

 

Vitára bocsátotta a napirendet és megkérdezte, hogy kérdése, hozzászólása van-e valakinek?  

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Szavazásra bocsátotta a napirendet és javasolta annak elfogadását. 

Kérte, hogy aki elfogadja, az kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület döntése: 10 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül 

egyhangúlag került a napirend elfogadásra. 

 

26/2024. (I.31.) „kt.” sz. határozat  

a Déryné Kulturális, Turisztikai, Sport Központ és Könyvtár alapító okiratának 

módosításáról 

 

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) az 
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Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) pontjában, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 10. § 1. pontjában, az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. 

törvény 8/A. § (2) bekezdése és az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. 

(XII.31.) Korm. rendelet 5. §-ban foglalt feladatkörében eljárva az alábbiak szerint dönt: 

 

1. A Képviselő-testület a Déryné Kulturális, Turisztikai, Sport Központ és Könyvtár alapító 

okiratának módosításáról szóló módosító okiratot jelen határozat 1. melléklete szerint 

elfogadja. 

 

2. A Képviselő-testület a Déryné Kulturális, Turisztikai, Sport Központ és Könyvtár egységes 

szerkezetű alapító okiratát jelen határozat 2. melléklete szerint elfogadja. 

 

3. A Képviselő-testület felhatalmazza Szepesi Tibor polgármestert az alapító okiratot 

módosító okirat aláírására. 

 

4. Az alapító okiratot módosító okiratot és az egységes szerkezetű alapító okiratot meg kell 

küldeni a Magyar Államkincstárnak.  

 

Felelős: Költségvetési és Adó Iroda, Költségvetési csoport 

Határidő: döntést követő 8 napon belül 

 

Erről értesülnek:  

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, lakhelyükön  

2. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben  

3. Karcagi Polgármesteri Hivatal Költségvetési és Adó Iroda, helyben  

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda, helyben 

5. Déryné Kulturális, Turisztikai, Sport Központ és Könyvtár, 5300 Karcag, Dózsa György út 

5-7. 

 

A 26/2024. (I.31.) „kt.” sz. határozat melléklete a jegyzőkönyv  

9. sz. mellékletét képezi. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Bejelentette, hogy a napirendi pontok tárgyalásának a végére értek 

és a következő képviselő-testületi ülés legközelebb a most elfogadott munkaterv szerint 2024. 

február 28-án, szerdán 15 órai kezdettel kerül megtartásra. 

 

 

Megkérdezte, hogy van-e valakinek napirendi ponti javaslata. 

 

A következő képviselő-testületi ülésre napirendi javaslat nem hangzott el. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Megköszönte a Képviselő-testület tagjainak, meghívott 

vendégeinknek, illetve a Polgármesteri Hivatal dolgozóinak és vendégeknek a megjelenést, 

aktivitást, a kedves televíziónézők figyelmét, a képviselő-testületi ülést bezárta.  

 

 

K.m.f. 

 

 

 

 

  Szepesi Tibor      Rózsa Sándor 

  polgármester           jegyző 

 


